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ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS
Periodo de: 01/10/2022 a 31/10/2022
Licitacao Empenho
Ord P Contrat Prev. de P t
reem | TTOCeSSO yodalidade | Namero | Recibo TCE | 1 o0 | oo o€ Tagamento M §gmero Data | Dotagao Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
Fonte: 1.500.0000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
1 441/2022 Sem licitagéo 2/20 30/09/2022 12001/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 15.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
ADANNE N ANNADT
12001 10 931,93 437009 30/09/2022 08282865000108 06/10/2022 931,93
2 441/2022 Sem licitagéo 2/20 30/09/2022 12001/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 15.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLC NONAODT
12001 10 931,93 442273 30/09/2022 08282865000108 06/10/2022 931,93
3 441/2022 Sem licitagdo 2/20 30/09/2022 12001/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 15.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CLDANDLC NONODT
12001 10 931,93 440009 30/09/2022 08282865000108 06/10/2022 931,93
4 441/2022 Sem licitagéo 2/20 30/09/2022 12001/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 15.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDD NONADT
12001 10 931,93 5040493 30/09/2022 08282865000108 06/10/2022 931,93
5 441/2022 Sem licitagéo 2/20 30/09/2022 12001/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 15.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLC DO NAODT
12001 10 931,93 439604 30/09/2022 08282865000108 06/10/2022 931,93
e CONSORCIO PUBLICO
6 Sem licitagéo 06/10/2022 30309/2022 03/03/2022 04.122.0002.2088.3.3.50.41 4.800,00 INTERMUNICIPAL DO RN 12120272000104
30309 9 400,00 850 06/10/2022 06582585401 06/10/2022 400,00
7 2978/2022 Pregao 13/2022 23/09/2022 61018/2022 10/06/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 94.209,75 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZON/CDAO CIDCI |
61018 7 4.063,63 7463 23/09/2022 14899317000116 06/10/2022 4.063,63
8 5581/2022 Pregao 19/2022 45/2022 23/09/2022 82309/2022 23/08/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 15.000,00 NASCIMENTO 35683072000165
N200LE0NOAAA4
82309 2 2.500,00 149 23/09/2022 06582585401 06/10/2022 2.500,00
9 3375/2022 Pregao 13/2022 23/09/2022 90108/2022 01/09/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.30 8.228,77 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZON/CDO CIDC) )
90108 3 342,22 7473 23/09/2022 06582585401 06/10/2022 342,22
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10 3375/2022 Pregao 13/2022 23/09/2022 90108/2022 01/09/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.30 8.228,77 ?é&@ﬁgjﬁi.. 07305986000157
90108 1 2.004,39 7439 23/09/2022 06582585401 06/10/2022  2.004,39

11 3375/2022 Pregao 13/2022 23/09/2022 901082022 01/09/2022  04.122.0002.2009.3390.30  8.228,77 COMBUSTIVEL 0730598600157
90108 2 1.806,28 7457 23/09/2022 06582585401 06/10/2022  1.806,28

12 3375/2022 Pregao 13/2022 23/09/2022 901082022 01/00/2022  04.122.0002.2009.3390.30  8.228.77 COMBUSTIVEL 07305986000157
90108 4 4.075,88 7418 23/09/2022 06582585401 06/10/2022  4.075,88

13 6789/2022 Inexigibilidade  26/2022 79/2022 27/09/2022 91510/2022 15/09/2022  13.392.0011.2055.3.3.9039  8.000,00 QoSO PIES PR | 2799907900162
91510 1 8.000,00 0063  27/09/2022 08010923000136 06/10/2022  8.000,00

14 Sem licitagao 10/10/2022 10334/2022 03/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 200.000,00 RECEITA FEDERAL DO 0039460005857
10334 14 5.035,46 850 10/10/2022 10728567000132 10102022 5.035,46

15 4412022 Pregéo 50/2021 04/10/2022 10405/2022 04/01/2022  15.452.0010.2066.33.9039  1.14000 >pr =S TEEECOM 0554126000197
10405 6 95,00 33024 04/10/2022 08282865000108 1010/2022 95,00

16 62/2022  Pregao 50/2021 04/10/2022 10408/2022 04/01/2022  20.606.0013.2076.339039  1.14000 >pin oS TEEECOM 0554126000197
10408 6 95,00 33136 04/10/2022 1489931700016 1010/2022 95,00

17 10427/2022 Sem licitagdo 10/10/2022 10427/2022 04/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 RECEITAFEDERALDO 0039460005857
10427 47 3,93 850 10/10/2022 10728567000132 10102022 3,93

18 10427/2022 Sem licitagdo 10/10/2022 10427/2022 04/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 RECEITAFEDERAL DO 0039460005857
10427 48 5,66 850 10/10/2022 1072856700132 1010/2022 566

19 10441/2022 Sem licitagao 10/10/2022 10441/2022 04/01/2022  04.123.0004.2004.3.3.90.39  20.000,00 BANCO DO BRASIL SA 0000000454621
10441 8 1.288,60 105842 10/10/2022 02857809484 1010/2022  1.288,60

20 Sem licitag&o 10/10/2022 10448/2022 04/01/2022  04.122.00022083.3.35041  8.919,00 NACIONAL DE 00703157000183
10448 10 748,00 850 10/10/2022 06582585401 1010/2022 748,00
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o MUNICIPIOS DO
21 Sem licitagao 10/10/2022 1044912022 04/01/2022  04.122.0002.2088.3350.41  11.520,00 porace 00 DO 04383627000120
10449 10 960,00 850 10/10/2022 06582585401 10/10/2022 960,00
22 46212022 Inexigibilidade  2/2022 06/10/2022 12102/2022 21/01/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.39 EESGOTOSDORIO  08334385000135
CDANDD NOANADT
12102 9 339,18 00340056  06/10/2022 12397803000100 10/10/2022 339,18
23 46212022 Inexigibilidade  2/2022 06/10/2022 12102/2022 21/01/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.39 EESGOTOSDORIO  08334385000135
ADANDC N ANNANDT
12102 9 339,18 00798709  06/10/2022 12397803000100 10/10/2022 339,18
24 1582/2022 Sem licitago 06/10/2022 20135/2022 01/02/2022  23.695.0012.2108.3.3.71.70  24.000,00 INTERMUNICIPAL 39610651000139
OCCADADNOIC CCDINN
20135 9 2.000,00 7646 06/10/2022 08520481000178 10/10/2022  2.000,00
25 976/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 04/10/2022 21405/2022 14/02/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.39 TToapp oY 05541126000197
21405 9 190,00 33248 04/10/2022 12397803000100 10/10/2022 190,00
26 976/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 04/10/2022 214052022 14/02/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.39 o OV 0554126000197
21405 9 190,00 33247  04/10/2022 12397803000100 10/10/2022 190,00
27 5065/2022 Sem licitacio 06/10/2022 80901/2022 09/08/2022  13.392.0011.2070.3.3.50.41  15.400,00 E CULTURAL ONZE DE  04702790000108
DECZEAMDDOY
80901 3 900,00 7621 06/10/2022 08010923000136 10/10/2022 900,00
28 7606/2022 Sem licitagio 06/10/2022 100536/2022 05/10/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.14 o oRA TASDE 00974561444
100536 1 900,00 114 06/10/2022 06582585401 10/10/2022 900,00
29 30/2022  Inexigibilidade 29/2021 28/09/2022 10344/2022 03/01/2022  04.123.0004.2004.3.3.90.39  86.400,00 ~>S0CIADOS 10534756000174
9 -1£9.0004.2004.9.3.50. 4999 SOCIEDADE SIMPLES
10344 9 7.200,00 1149 28/09/2022 02857809484 11/10/2022  7.200,00
30 641/2022 Inexigibilidade  2/2022 07/10/2022 11210/2022  12/01/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.39 EESGOTOSDORIO  08334385000135
ADANDC MO ANNADT
11210 11 150,21 3970327  07/10/2022 10728567000132 11102022 150,21
— ENERGETICA DO RO
31 570/2022 Inexigibilidade ~ 3/2022 07/10/2022 1131712022 13/01/2022  04.122.0003.2002.33.90.39  20.000,00 qan== AP 08324196000181
11317 20 26,17 0002365774  07/10/2022 10728567000132 111012022 26,17
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32 1035/2022 Licitagao dispe 10/2022 12/2022 04/10/2022 21607/2022 16/02/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.39  32.000,00 W F DE ARAUJO 45060002000104
21607 8 4.000,00 10 04/10/2022 08282865000108 111012022 4.000,00
33 1470/2022 Pregao 6/2022 04/10/2022 30815/2022 08/03/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39  50.000,00 - \2 C=>AODE 24897317000130
9 164 000e.2099.9.9.50. SUEY PATRIMONIO LTDA
30815 7 5.000,00 007 04/10/2022 06582585401 11/10/2022  5.000,00
34 3164/2022 Sem licitagdo 07/10/2022 40117/2022 01/04/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.39 7.560,00 :_"(')SE;'TUTO EUVALDO ™ 18431454000129
40117 8 1.200,00 7695 07/10/2022 10728567000132 111012022 1.200,00
35 3888/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 04/10/2022 60309/2022 03/06/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39 784,00 o TVERO DANTAS 2681644900016
60309 1 98,00 115 04/10/2022 06582585401 111012022 98,00
- DIEGO ANTONTED
36 4039/2022 Pregéo 16/2022 30/09/2022 6071412022 07/06/2022  04.122.0002.2009.339039 1650000 pyCO N N o 2543314300018
60714 5 2.700,00 20 30/09/2022 06582585401 111012022  2.700,00
37 422312022 Inexigibilidade 21/2022 41/2022 28/09/2022 61305/2022 13/06/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.39  29.400,00 SOCIEDADE DE 27119252000190
ADV/ACADNS
61305 4 4.200,00 082 28/09/2022 10728567000132 11/10/2022  4.200,00
38 4384/2022 Pregdo 13/2022 28/09/2022 62009/2022 20/06/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.30  64.500,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZC\N/CD\O CIDEL |
62009 13 2.607,55 7466 28/09/2022 08282865000108 111012022  2.607,55
— GITVAN DANTAS
39 5746/2022 Inexigibilidade 14/2022 36/2022 04/10/2022 81844/2022 18/08/2022  04.122.0002.2009.3390.39 316500 ool o 42050587000193
81844 2 211,00 22 04/10/2022 06582585401 111012022 211,00
40 6579/2022 Pregio 30/2021 69/2022 28/09/2022 90801/2022 08/09/2022  15.452.0010.2065.3.3.90.39  16.920,00 MACEDO NETO 42632180000174
ZN07104102A00
90801 3 2.160,00 23599 28/09/2022 08282865000108 11/10/2022  2.160,00
41 6690/2022 Pregio 3212020 45/2021 04/10/2022 91508/2022 15/09/2022  15.452.0010.2065.3.3.90.37 4522011 g ot> N0 ONAASSU 07126573000105
91508 1 45.220,11 1580- A1 04/10/2022 08282865000108 11/10/2022  45.220,11
42 6691/2022 Pregéo 32/2020 45/2021 04/10/2022 91509/2022 15/09/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.37  30.853,21 gf?{"éEITRUTORAASSU 07126573000105
91509 1 30.853,21 1581-A1  04/10/2022 08282865000108 111012022 30.853,21
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= ANTONIEL DA SILVEIRA
43 6715/2022 Pregéo 17/2022 28/09/2022 91622/2022 16/09/2022 13.392.0011.2069.3.3.90.39 700,00 DANTAS 01791124496 30419041000188
91622 1 700,00 21 28/09/2022 08010923000136 11/10/2022 700,00
~ WELLINGTON JOSE DA
44 6787/2022 Pregéo 43/2022 28/09/2022 92104/2022 21/09/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 3.764,00 SILVA 06786660401 47505776000127
92104 1 3.764,00 0001 28/09/2022 08282865000108 11/10/2022 3.764,00
~ A CASADO
45 6611/2022 Pregéo 14/2022 30/09/2022 92105/2022 21/09/2022 15.451.0010.1028.3.3.90.30 7.094,50 CONSTRUTOR LTDA ME 21869689000165
92105 1 7.094,50 1750 30/09/2022 08282865000108 11/10/2022 7.094,50
- A CASADO
46 6911/2022 Pregéo 14/2022 30/09/2022 92106/2022 21/09/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 2.000,00 CONSTRUTOR LTDA ME 21869689000165
92106 1 2.000,00 1749 30/09/2022 08282865000108 11/10/2022 2.000,00
~ RAILSON ACACIO
47 6606/2022 Pregao 33/2022 04/10/2022 92109/2022 21/09/2022 04.123.0004.2004.3.3.90.30 9.000,00 DANTAS DE MEDEIROS 30866463000100
92109 1 9.000,00 2 04/10/2022 02857809484 11/10/2022 9.000,00
~ RAILSON ACACIO
48 6617/2022 Pregéo 33/2022 04/10/2022 92111/2022  21/09/2022 23.695.0012.2071.3.3.90.30 1.363,00 DANTAS DE MEDEIROS 30866463000100
92111 1 1.363,00 3 04/10/2022 08520481000178 11/10/2022 1.363,00
= WELLINGTON JOSE DA
49 Pregéo 43/2022 27/09/2022 92112/2022 21/09/2022 26.782.0017.1042.3.3.90.30 7.528,00 SILVA 06786660401 47505776000127
92112 1 7.528,00 0003 27/09/2022 14899317000116 11/10/2022 7.528,00
50 6907/2022 Pregéo 21/2022 29/09/2022 92205/2022 22/09/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 115,00 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
92205 1 115,00 018137 29/09/2022 08282865000108 11/10/2022 115,00
~ A CASADO
51 6910/2022 Pregéo 14/2022 30/09/2022 92206/2022 22/09/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 9.920,00 CONSTRUTOR LTDA ME 21869689000165
92206 1 9.920,00 1761 30/09/2022 08282865000108 11/10/2022 9.920,00
52 7672/2022 Sem licitagcdo 07/10/2022 100701/2022 07/10/2022 13.392.0011.2055.3.3.90.39 88,78 DE ENGENHARIAE 08025934000190
AODAONAMIA NA DIN
100701 1 88,78 8204169190 07/10/2022 08010923000136 11/10/2022 88,78
53 7671/2022 Sem licitagcdo 07/10/2022 100702/2022 07/10/2022 13.392.0011.2055.3.3.90.39 55,26 DOS TECNICOS 32752798000114
ININDIICTDIAIC N DA
100702 1 55,26 8224838898 07/10/2022 08010923000136 11/10/2022 55,26

Data: 07/12/2022 12:54:36

Pagina: 5 de 63




k.

CNPJ 08.088.254/0001-15

g‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS

Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br

* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
S—
Ordem | Processo — Lic'itagéo — Contrato Prev. de Pagamento — — Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE Numero Data | Dotagio Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento

Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

54 7012022 Pregéo 50/2021 30/09/2022 10404/2022 04/01/2022  23.695.0012.2071.3.3.90.39 114000 PAPLES TELECOM 05541126000197
10404 6 95,00 33063 30/09/2022 08520481000178 13/10/2022 95,00

55 10434/2022 Sem licitagao 14/10/2022 10434/2022 04/01/2022  04.123.0004.2004.3.3.90.39 1.000,00 BANCO DO BRASIL SA 0000000454621
10434 10 33,00 850 14/10/2022 02857809484 14/10/2022 11,00

56 2194/2022 Sem licitagao 11/10/2022 33102/2022 31/03/2022  18.541.0015.2092.3.3.71.70  7.200,00 REGIONAL DE 15605955000140

DEcIniIAG SaninAc nA

33102 8 600,00 7744 11/10/2022 14899317000116 14/10/2022 600,00

57 6280/2022 Sem licitagao 13/10/2022 90901/2022 09/09/2022  04.122.0003.2002.3.1.90.94  9.817,20 ROSANGELA DANTAS 62681419468
90901 2 1,636,20 7843 13/10/2022 10728567000132 14/10/2022  1.636,20

58 7953/2022 Sem licitagéo 14/10/2022 101405/2022 14/10/2022  13.392.0011.2055.3.3.90.39 271,80 R e T ROS 04994771000100
101405 1 271,80 43681  14/10/2022 08010923000136 14/10/2022 271,80

59 63/2022 Inexigibilidade 28/2021 05/10/2022 103612022 03/01/2022  04.122.0003.2002.3390.39  98.880,00 SOCIEDADE INDIVIDUAL 2658628000172
10351 9 8.240,00 174 05/10/2022 10728567000132 18/10/2022  8.240,00

60 579/2022 Inexigibilidade ~ 3/2022 14/10/2022 11317/2022  13/01/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.39  20.000,00 gﬁiﬁg?&%’*@%ﬁf 08324196000181
11317 21 26,16 086006329  14/10/2022 10728567000132 18/10/2022 26,16

61 1441/2022 Pregao 5/2022 05/10/2022 30413/2022 04/03/2022  04.126.0026.1066.3.3.9039 4200000 fyatod AI°E FOP=S DS 0050403000121
30413 7 4.200,00 7165-a1  05/10/2022 10728567000132 18/10/2022  4.200,00

62 2973/2022 Pregéo 13/2022 07/10/2022 61030/2022 10/06/2022  15.452.0010.20863.3.90.30  11.390,67 COMBUSTIVEL 07305986000157
61030 12 2.052,01 7503 07/10/2022 08282865000108 18/10/2022  2.052,01

63 4384/2022 Pregéo 13/2022 07/10/2022 62009/2022 20/06/2022  15.452.0010.2066.33.90.30 6450000 COMBUSTIVEL 07305986000157
62009 14 454,87 7506 07/10/2022 08282865000108 18/10/2022 454,87

64 4710/2022 Inexigibilidade 14/2022 39/2022 05/10/2022 62818/2022 28/06/2022  04.122.0002.2009.3390.39 2500000 MEDEIROS DANTAS 2042285800126
62818 2 625,00 4 05/10/2022 06582585401 18/10/2022 625,00

Data: 07/12/2022 12:54:36

Pagina: 6 de 63




k.

% PREFEITURAMUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS
- CNPJ 08.088.254/0001-15

Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br

* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
_‘;I_'"'-"_l_
Ordem | Processo Licitagdo Contrato Prev. de Pagamento Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE ' J Namero Data | Dotagéo Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
65 4706/2022 Inexigibilidade 14/2022 05/10/2022 70114/2022  01/07/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 300,00 MEDEIROS DANTAS 29422858000126
N22A24104°2Q
70114 1 100,00 2 05/10/2022 06582585401 18/10/2022 100,00
66 5029/2022 Licitagdo dispe 91/2021 07/10/2022 72211/2022 22/07/2022  20.608.0013.2074.3.3.90.39 5.873,00 CSSE\I/_/?B%EXEDO DA 27022641000101
72211 4 301,00 547 07/10/2022 14899317000116 18/10/2022 301,00
67 5583/2022 Inexigibilidade 14/2022 40/2022 04/10/2022 80320/2022 03/08/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 1.055,00 MEDEIROS DANTAS 33927124000176
NA20AT7NAAOL
80320 2 211,00 17 04/10/2022 06582585401 18/10/2022 211,00
68 5585/2022 Inexigibilidade 14/2022 40/2022 04/10/2022 80411/2022 04/08/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 1.780,00 MEDEIROS DANTAS 33927124000176
NA20A7NAAQE
80411 1 178,00 18 04/10/2022 06582585401 18/10/2022 178,00
— GILVAN DANTAS
69 5644/2022 Inexigibilidade 14/2022 36/2022 04/10/2022 81846/2022  18/08/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 2.670,00 (oeaso0sa1a 42050587000193
81846 2 178,00 21 04/10/2022 06582585401 18/10/2022 178,00
. HAERLLEY PRODUCOES
70 6311/2022 Pregdo 39/2021 06/10/2022 82905/2022 29/08/2022 13.392.0011.2055.3.3.90.39 2.500,00 A PTISTICAS LTDAME | 06095249000104
82905 1 2.500,00 0026 06/10/2022 08010923000136 18/10/2022 2.500,00
- RAILSON ACACIO
71 6769/2022 Pregdo 33/2022 07/10/2022 92110/2022 21/09/2022 27.812.0009.1025.3.3.90.30 318,00  JANTAS DE MEDEIROS 30866463000100
92110 1 318,00 4 07/10/2022 12397803000100 18/10/2022 318,00
5 AS COMERCIO E
72 7013/2022 Pregdo 4/2022 10/2022 06/10/2022 92204/2022 22/09/2022 15.452.0010.2091.3.3.90.39 399,50 43857676000109
SERVICOS LTDA
92204 1 399,50 0093 06/10/2022 08282865000108 18/10/2022 399,50
73 2974/2022 Pregdo 13/2022 07/10/2022 92337/2022  23/09/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 26.978,75 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZOCN/CDAO CIDC |
92337 1 632,83 7497 07/10/2022 08282865000108 18/10/2022 632,83
74 3071/2022 Pregdo 13/2022 07/10/2022 92339/2022 23/09/2022 23.695.0012.2071.3.3.90.30 587,60 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZC\N/CNNAN CIDEL
92339 1 84,75 7500 07/10/2022 08520481000178 18/10/2022 84,75
75 7033/2022 Pregdo 12/2022 10/10/2022 92704/2022 27/09/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.30 175,93 GUERRA AZEVEDO DE (9482343000104
AMOCNCIDAC
92704 1 175,93 3747 10/10/2022 10728567000132 18/10/2022 175,93
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76 7024/2022 Pregéo 38/2022 10/10/2022 92707/2022 27/09/2022  04.122.0003.10054.4.9052  6.250,00 NI LELADUTRADA “43859590000158
92707 1 6.250,00 0678 10/10/2022 10728567000132 18/10/2022 6.250,00
77 7221/2022 Pregéo 21/2022 07/10/2022 100420/2022 04/10/2022 20.608.0013.2074.3.3.90.30 48,57 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
100420 1 48,57 018190 07/10/2022 14899317000116 18/10/2022 48,57
78 7222/2022 Pregéo 36/2021 07/10/2022 100421/2022 04/10/2022 20.608.0013.2074.3.3.90.30 46,80 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
100421 1 46,80 018191 07/10/2022 14899317000116 18/10/2022 46,80
79 Sem licitagdo 19/10/2022 10334/2022 03/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 200.000,00 RECEITA FEDERAL DO  00394460005887
DDACII
10334 15 11.599,27 8031 19/10/2022 10728567000132 19/10/2022 11.599,27
80 Sem licitagdo 19/10/2022 101956/2022 19/10/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 903,98 ESTRADAS E RODAGEM 08282865000108
DI O DONADTD
101956 1 903,98 )200000179826¢ 19/10/2022 06582585401 19/10/2022 903,98
81 Sem licitagdo 19/10/2022 101956/2022 19/10/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 903,98 ESTRADAS E RODAGEM 08282865000108
DIN ~ DO NODTE
101956 1 903,98 )1900000192087 19/10/2022 06582585401 19/10/2022 903,98
82 Sem licitagdo 19/10/2022 101956/2022 19/10/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 903,98 ESTRADAS E RODAGEM 08282865000108
DI O DONADTE
101956 1 903,98 1479089520862Z 19/10/2022 06582585401 19/10/2022 903,98
83 Sem licitagdo 19/10/2022 101956/2022 19/10/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 903,98 ESTRADAS E RODAGEM 08282865000108
DI O DO NADT
101956 1 903,98 :0180000192087: 19/10/2022 06582585401 19/10/2022 903,98
84 Sem licitagdo 19/10/2022 101956/2022 19/10/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 903,98 ESTRADAS E RODAGEM 08282865000108
DI O DONADTD
101956 1 903,98 '0150000192087: 19/10/2022 06582585401 19/10/2022 903,98
85 Sem licitagdo 19/10/2022 101956/2022 19/10/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 903,98 ESTRADAS E RODAGEM 08282865000108
DIN A NAANADTE
101956 1 903,98 '0150000192087: 19/10/2022 06582585401 19/10/2022 903,98
86 Sem licitagdo 19/10/2022 101956/2022 19/10/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 903,98 ESTRADAS E RODAGEM 08282865000108
DI O NDONADTE
101956 1 903,98 1123491520862 19/10/2022 06582585401 19/10/2022 903,98
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87 1112/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12002/2022 20/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.13 20.000,00 INSS 29979036007404
12002 21 215,50 7812 18/10/2022 12397803000100 20/10/2022 215,50

88 1112/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12002/2022 20/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.13 20.000,00 INSS 29979036007404
12002 22 565,75 7808 18/10/2022 12397803000100 20/10/2022 565,75

89 1112/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12002/2022 20/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.13 20.000,00 INSS 29979036007404
12002 23 288,97 7822 18/10/2022 12397803000100 20/10/2022 288,97

90 1074/2022 Sem licitagédo 18/10/2022 12003/2022 20/01/2022 04.122.0002.2009.3.1.90.13 60.000,00 INSS 29979036007404
12003 17 3.281,85 7814 18/10/2022 06582585401 20/10/2022 3.281,85

91 1074/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12003/2022 20/01/2022 04.122.0002.2009.3.1.90.13 60.000,00 INSS 29979036007404
12003 18 1.172,99 7819 18/10/2022 06582585401 20/10/2022 1.172,99

92 1073/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12005/2022 20/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.13 136.000,00 INSS 29979036007404
12005 31 2.347,13 7810 18/10/2022 10728567000132 20/10/2022 2.347,13

93 1073/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12005/2022 20/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.13 136.000,00 INSS 29979036007404
12005 32 1.422,56 7815 18/10/2022 10728567000132 20/10/2022 1.422,56

94 1073/2022 Sem licitagédo 18/10/2022 12005/2022 20/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.13 136.000,00 INSS 29979036007404
12005 33 538,56 7816 18/10/2022 10728567000132 20/10/2022 538,56

95 1073/2022 Sem licitag&do 18/10/2022 12005/2022 20/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.13 136.000,00 INSS 29979036007404
12005 34 1.133,98 7821 18/10/2022 10728567000132 20/10/2022 1.133,98

96 1068/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12006/2022 20/01/2022 04.123.0004.2004.3.1.90.13 24.000,00 INSS 29979036007404
12006 17 1.148,41 7809 18/10/2022 02857809484 20/10/2022 1.148,41

97 1068/2022 Sem licitagédo 18/10/2022 12006/2022 20/01/2022 04.123.0004.2004.3.1.90.13 24.000,00 INSS 29979036007404
12006 18 884,00 7818 18/10/2022 02857809484 20/10/2022 884,00
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98 1106/2022 Sem licitagcdo 18/10/2022 12007/2022 20/01/2022 04.129.0006.2026.3.1.90.13 14.000,00 INSS 29979036007404
12007 17 1.116,52 7805 18/10/2022 10484534000194 20/10/2022 1.116,52

99 1106/2022 Sem licitagédo 18/10/2022 12007/2022 20/01/2022 04.129.0006.2026.3.1.90.13 14.000,00 INSS 29979036007404
12007 18 215,50 7806 18/10/2022 10484534000194 20/10/2022 215,50

100 1135/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12008/2022 20/01/2022 13.392.0011.2069.3.1.90.13 12.000,00 INSS 29979036007404
12008 9 538,56 7820 18/10/2022 08010923000136 20/10/2022 538,56

101 1077/2022 Sem licitacdo 18/10/2022 12012/2022 20/01/2022 15.452.0010.2065.3.1.90.13 52.000,00 INSS 29979036007404
12012 9 3.893,57 7801 18/10/2022 08282865000108 20/10/2022 3.893,57

102 1078/2022 Sem licitacdo 18/10/2022 12013/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.13 91.000,00 INSS 29979036007404
12013 26 1.031,42 7803 18/10/2022 08282865000108 20/10/2022 1.031,42

103 1078/2022 Sem licitagédo 18/10/2022 12013/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.13 91.000,00 INSS 29979036007404
12013 28 884,00 7804 18/10/2022 08282865000108 20/10/2022 884,00

104 1078/2022 Sem licitacdo 18/10/2022 12013/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.13 91.000,00 INSS 29979036007404
12013 27 3.451,04 7802 18/10/2022 08282865000108 20/10/2022 3.451,04

105 1109/2022 Sem licitacdo 18/10/2022 12015/2022 20/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.13 31.000,00 INSS 29979036007404
12015 26 487,47 7808 18/10/2022 14899317000116 20/10/2022 487,47

106 1109/2022 Sem licitacdo 18/10/2022 12015/2022 20/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.13 31.000,00 INSS 29979036007404
12015 27 596,25 7811 18/10/2022 14899317000116 20/10/2022 596,25

107 1109/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12015/2022 20/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.13 31.000,00 INSS 29979036007404
12015 28 1.172,99 7817 18/10/2022 14899317000116 20/10/2022 1.172,99

108 956/2022 Pregdo 50/2021 90/2021 13/10/2022 21014/2022 10/02/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.39 3.520,00 E"T'\S'ZL_ESPLELECOM 05541126000197
21014 8 320,00 33001 13/10/2022 10728567000132 20/10/2022 320,00
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109 2006/2022 Licitagao dispe 15/2022 11/10/2022 50318/2022 030512022  04.122.0002.2095.339039 1040000 o)At MEDEIROS 23971464000140
50318 5 1.300,00 93 11/10/2022 06582585401 20/10/2022  1.300,00

110 2978/2022 Pregfo 13/2022 10/10/2022 61018/2022 10/06/2022  20.606.001320763.3.90.30  94.200,75 COMBUSTIVEL 07305986000157
61018 8 1.750,40 7504 10/10/2022 14899317000116 20110/2022  1.750,40

111 2978/2022 Pregéo 13/2022 10/10/2022 61018/2022 10/06/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30 9420975 COMBUSTIVEL 07305986000157
61018 9 659,12 7501 10/10/2022 14899317000116 20110/2022 659,12

112 6061/2022 Sem licitagao 13/10/2022 81212/2022 12/08/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.30 35500 SANTOS DANTAS 3312933100185
81212 2 210,00 171 13/10/2022 10728567000132 20110/2022 210,00

113 6001/2022 Sem licitagao 13/10/2022 812362022 12/08/2022  15.452.0010.2066.33.90.30  1.003,75 SANTOS DANTAS 3312933100185
81236 2 437,50 178 13/10/2022 08282865000108 20110/2022 437,50

114 6058/2022 Sem licitagao 11/10/2022 81507/2022 15/08/2022  27.812.0009.20613390.30 151500 SANTOS DANTAS 3312933100185
81507 2 760,00 177 11/10/2022 12397803000100 20/10/2022 760,00

115 6012/2022 Pregdo 31/2022 63/2022 13/10/2022 81632/2022 16/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.30 73400 O O roar 117443 3766530000108
81632 1 734,00 0001 13/10/2022 06582585401 20110/2022 734,00

116 6094/2022 Sem licitagao 11/10/2022 81803/2022 18/08/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30 205,00  SANTOS DANTAS 3312933100185
81803 2 50,00 172 11/10/2022 14899317000116 20110/2022 50,00

117 6312/2022 Pregéo 39/2021 11/10/2022 82906/2022 20/08/2022  13.392.0011.2055.3390.39  1.800,00 ARAUJO COMERCIOE 2095350900016
82906 1 1.800,00 0094 11/10/2022 08010923000136 20/10/2022  1.800,00

118 6714/2022 Pregéo 39/2021 11/10/2022 91511/2022 15/09/2022  13.392.0011.2069.3.3.90.39 690,00 ARAUJO COMERCIOE 2005350900016
91511 1 690,00 0090 11/10/2022 08010923000136 20/10/2022 690,00

119 6713/2022 Pregéo 39/2021 11/10/2022 91513/2022 15/09/2022  13.392.0011.2069.3.3.90.39 690,00 ARAUJO COMERCIOE 2005350900016
91513 1 690,00 0089 11/10/2022 08010923000136 20/10/2022 690,00
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120 6985/2022 Sem licitagao 18/10/2022 91906/2022 19/09/2022 23.695.0012.2071.3.1.90.13 6.000,00 INSS 29979036007404
91906 2 1.178,62 7813 18/10/2022 08520481000178 20/10/2022 1.178,62
121 6827/2022 Pregéo 39/2021 11/10/2022 92015/2022  20/09/2022 13.392.0011.2055.3.3.90.39 1.800,00 éSQHHPnEOMERCIO E  20953509000166
92015 1 1.800,00 0093 11/10/2022 08010923000136 20/10/2022 1.800,00
122 2974/2022 Pregéo 13/2022 14/10/2022 92337/2022  23/09/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 26.978,75 S\:—?M?:LLS:Q/.EIE.. 07305986000157
92337 2 870,11 7515 14/10/2022 08282865000108 20/10/2022 870,11
123 3350/2022 Pregéo 13/2022 11/10/2022 92338/2022 23/09/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.30 3.090,55 EZQME:LLSJE/IEI_EII 07305986000157
92338 1 113,00 7499 11/10/2022 12397803000100 20/10/2022 113,00
124 2976/2022 Pregéo 13/2022 10/10/2022 92340/2022  23/09/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 37.713,75 E:QME:L#S:E/.EIE.. 07305986000157
92340 1 725,61 7498 10/10/2022 14899317000116 20/10/2022 725,61
125 7129/2022 Pregéo 12/2022 14/10/2022 100413/2022 04/10/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 1.688,44 S.EEE:?;\QZEVEDO DE  09482343000104
100413 1 1.688,44 3755 14/10/2022 08282865000108 20/10/2022 1.688,44
126 Sem licitagdo 20/10/2022 101912/2022 19/10/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 SE?E.I.TA FEDERAL DO  00394460005887
101912 1 1.334,41 8031 20/10/2022 10728567000132 20/10/2022 1.334,41
127 Sem licitagdo 20/10/2022 101962/2022 19/10/2022 04.123.0003.2101.4.6.90.71 80.060,00 EEEEIGURIDADE 29979036000140
101962 1 24.837,99 850 20/10/2022 10728567000132 20/10/2022 24.837,99
128 10427/2022 Sem licitagado 26/10/2022 10427/2022 04/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 SE(A:E.I.TA FEDERAL DO  00394460005887
10427 49 211,26 850 26/10/2022 10728567000132 26/10/2022 211,26
129 10427/2022 Sem licitagdo 26/10/2022 10427/2022 04/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 SEE\;E.I.TA FEDERAL DO  00394460005887
10427 50 8,30 850 26/10/2022 10728567000132 26/10/2022 8,30
130 703/2022 Sem licitagédo 28/10/2022 10376/2022 03/01/2022 15.452.0010.2065.3.1.90.11 368.000,00 SﬁE_II\_If\EBA DOS 08088254000115
10376 14 30.190,70 8182 28/10/2022 08282865000108 28/10/2022 30.190,70
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131 797/2022 Sem licitagéo 27/10/2022 10377/2022 03/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.04 70.000,00 Séﬁ_ll\_l:AgB\‘lALI’leS 08088254000115
10377 10 4.848,00 8166 27/10/2022 08282865000108 28/10/2022 4.848,00

132 624/2022 Sem licitagéo 28/10/2022 10378/2022 03/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.11 370.000,00 EﬁﬁﬂfEBA DOS 08088254000115
10378 25 20.722,54 8170 28/10/2022 08282865000108 28/10/2022 20.722,54

133 624/2022 Sem licitagéo 28/10/2022 10378/2022 03/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.11 370.000,00 gﬁ\ﬁtlf\gBA DOS 08088254000115
10378 24 3.939,48 8167 28/10/2022 08282865000108 28/10/2022 3.939,48

134 717/2022 Sem licitagédo 28/10/2022 10379/2022 03/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.11 149.000,00 E’fﬁt‘fi’BA DOS 08088254000115
10379 25 4.640,31 8265 28/10/2022 14899317000116 28/10/2022 4.640,31

135 717/2022 Sem licitagado 28/10/2022 10379/2022 03/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.11 149.000,00 gﬁﬁ_ll\_lAAéJBA DOS 08088254000115
10379 24 5.478,96 8268 28/10/2022 14899317000116 28/10/2022 5.478,96

136 799/2022 Sem licitagéo 28/10/2022 10380/2022 03/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.04 54.000,00 Eﬁf{.ﬂfEBA DOS 08088254000115
10380 8 4.506,03 8270 28/10/2022 14899317000116 28/10/2022 4.506,03

137 630/2022 Sem licitagéo 28/10/2022 10381/2022 03/01/2022 13.392.0011.2069.3.1.90.11 34.000,00 Sﬁﬁtlf\gBA DOS 08088254000115
10381 11 2.400,00 8263 28/10/2022 08010923000136 28/10/2022 2.400,00

138 622/2022 Sem licitagdo 28/10/2022 10382/2022 03/01/2022 23.695.0012.2071.3.1.90.11 83.000,00 E’fﬁt‘f\é’BA DOS 08088254000115
10382 16 5.530,28 8256 28/10/2022 08520481000178 28/10/2022 5.530,28

139 625/2022 Sem licitagdo 28/10/2022 10383/2022 03/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.11 76.000,00 EQE_II\_IAAEBA DOS 08088254000115
10383 27 2.521,20 8258 28/10/2022 12397803000100 28/10/2022 2.521,20

140 625/2022 Sem licitagéo 28/10/2022 10383/2022 03/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.11 76.000,00 Eﬁ\EE_If\LJBA DOS 08088254000115
10383 26 1.212,00 8262 28/10/2022 12397803000100 28/10/2022 1.212,00

141 625/2022 Sem licitagédo 28/10/2022 10383/2022 03/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.11 76.000,00 E’fﬁﬁ'fi’BA DOS 08088254000115
10383 28 1.539,48 8261 28/10/2022 12397803000100 28/10/2022 1.539,48
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142 635/2022 Sem licitagdo 28/10/2022 10384/2022 03/01/2022 04.122.0002.2009.3.1.90.11 280.000,00 Séﬁ_ll\_l:AgB\‘lALI’leS 08088254000115
10384 21 14.625,00 8191 28/10/2022 06582585401 28/10/2022 14.625,00

143 635/2022 Sem licitagéo 28/10/2022 10384/2022 03/01/2022 04.122.0002.2009.3.1.90.11 280.000,00 EﬁﬁﬂfEBA DOS 08088254000115
10384 22 5.478,96 8189 28/10/2022 06582585401 28/10/2022 5.478,96

144 711/2022 Sem licitagéo 28/10/2022 10385/2022 03/01/2022 04.123.0004.2004.3.1.90.11 150.000,00 gﬁ\ﬁtlf\gBA DOS 08088254000115
10385 22 4.639,48 8240 28/10/2022 02857809484 28/10/2022 4.639,48

145 711/2022 Sem licitagédo 28/10/2022 10385/2022 03/01/2022 04.123.0004.2004.3.1.90.11 150.000,00 E’fﬁt‘fi’BA DOS 08088254000115
10385 23 6.430,00 8243 28/10/2022 02857809484 28/10/2022 6.430,00

146 643/2022 Sem licitagdo 28/10/2022 10386/2022 03/01/2022 04.129.0006.2026.3.1.90.11 66.652,21 gﬁﬁ_ll\_lAAéJBA DOS 08088254000115
10386 20 1.212,00 8273 28/10/2022 10484534000194 28/10/2022 1.212,00

147 628/2022 Sem licitagéo 28/10/2022 10387/2022 03/01/2022 04.124.0019.2079.3.1.90.11 37.000,00 Eﬁf{.ﬂfEBA DOS 08088254000115
10387 11 2.400,00 8251 28/10/2022 07698172000120 28/10/2022 2.400,00

148 640/2022 Sem licitagédo 28/10/2022 10388/2022 03/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.11 360.000,00 Sﬁﬁtlf\gBA DOS 08088254000115
10388 32 6.696,30 8250 28/10/2022 10728567000132 28/10/2022 6.696,30

149 640/2022 Sem licitagédo 28/10/2022 10388/2022 03/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.11 360.000,00 E’fﬁt‘f\é’BA DOS 08088254000115
10388 33 8.239,48 8253 28/10/2022 10728567000132 28/10/2022 8.239,48

150 640/2022 Sem licitagdo 28/10/2022 10388/2022 03/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.11 360.000,00 EQE_II\_IAAEBA DOS 08088254000115
10388 31 12.186,80 8246 28/10/2022 10728567000132 28/10/2022 12.186,80

151 10427/2022 Sem licitagdo 28/10/2022 10427/2022 04/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 SEE\)EIIITA FEDERAL DO  00394460005887
10427 51 91,34 850 28/10/2022 10728567000132 28/10/2022 91,34

152 10427/2022 Sem licitagdo 28/10/2022 10427/2022 04/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 FD{E(ADEIIITA FEDERAL DO  00394460005887
10427 52 0,18 850 28/10/2022 10728567000132 28/10/2022 0,18
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153 10427/2022 Sem licitagéo 28/10/2022 10427/2022 04/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 RECEITA FEDERAL DO  00394460005887
DDACII
10427 53 4,47 850 28/10/2022 10728567000132 28/10/2022 4,47
154 10427/2022 Sem licitagao 28/10/2022 10427/2022 04/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 RECEITA FEDERAL DO  00394460005887
DDACQII
10427 54 0,08 850 28/10/2022 10728567000132 28/10/2022 0,08
155 10434/2022 Sem licitagao 28/10/2022 10434/2022 04/01/2022 04.123.0004.2004.3.3.90.39 1.000,00 BANCO DO BRASIL SA  00000000454621
10434 11 22,00 850 28/10/2022 02857809484 28/10/2022 22,00
156 10435/2022 Sem licitagao 28/10/2022 10435/2022 04/01/2022 04.129.0006.1050.3.3.90.39 8.000,00 BANCO DO BRASIL SA  00000000454621
10435 11 153,11 850 28/10/2022 10484534000194 28/10/2022 153,11
e - MUNICIPIOS DA
157 Sem licitagdo 28/10/2022 10447/2022 04/01/2022 04.122.0002.2088.3.3.50.41 42.712,08 MICROREGIAO 08386658000195
10447 10 3.559,34 850 28/10/2022 06582585401 28/10/2022 3.559,34
158 Sem licitagcdo 28/10/2022 101912/2022 19/10/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 RECEITA FEDERAL DO  00394460005887
RDDACQII
101912 2 3.702,14 850 28/10/2022 10728567000132 28/10/2022 3.702,14
159 8272/2022 Sem licitacdo 28/10/2022 102801/2022 28/10/2022 04.129.0006.2026.3.1.90.11 30.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
NDANTAC
102801 1 5.578,96 8272 28/10/2022 10484534000194 28/10/2022 5.578,96
160 10435/2022 Sem licitagao 31/10/2022 10435/2022 04/01/2022 04.129.0006.1050.3.3.90.39 8.000,00 BANCO DO BRASIL SA  00000000454621
10435 12 100,10 850 31/10/2022 10484534000194 31/10/2022 100,10
161 10435/2022 Sem licitagdo 31/10/2022 10435/2022 04/01/2022 04.129.0006.1050.3.3.90.39 8.000,00 BANCO DO BRASIL SA  00000000454621
10435 13 29,90 850 31/10/2022 10484534000194 31/10/2022 29,90
~ CLAUDIA PATRICIA DE
162 87/2022 Pregao 1/2018 4/2018 18/10/2022 10503/2022 05/01/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.35 27.000,00 AZEVEDO BATALHA 10642483000181
10503 8 2.250,00 40 18/10/2022 06582585401 31/10/2022 2.250,00
= CLAUDIA PATRICIA DE
163 87/2022 Pregao 1/2018 4/2018 18/10/2022 10503/2022 05/01/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.35 27.000,00 AZEVEDO BATALHA 10642483000181
10503 9 2.250,00 39 18/10/2022 06582585401 31/10/2022 2.250,00
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A ENERGETICA DO RIO
164 579/2022 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11317/2022  13/01/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.39 20.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11317 22 1.362,40 584753 26/10/2022 10728567000132 31/10/2022 1.362,40
. ENERGETICA DO RIO
165 936/2022 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11354/2022 13/01/2022 23.695.0012.2071.3.3.90.39 1.539,02 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11354 8 301,39 584767 26/10/2022 08520481000178 31/10/2022 301,39
o ENERGETICA DO RIO
166 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11355/2022  13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11355 9 1.436,09 584751 26/10/2022 12397803000100 31/10/2022 1.436,09
o ENERGETICA DO RIO
167 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11355/2022  13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11355 9 1.436,09 584773 26/10/2022 12397803000100 31/10/2022 1.436,09
. ENERGETICA DO RIO
168 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11355/2022  13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11355 9 1.436,09 584782 26/10/2022 12397803000100 31/10/2022 1.436,09
o ENERGETICA DO RIO
169 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11355/2022 13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11355 9 1.436,09 086381554  26/10/2022 12397803000100 31/10/2022 1.436,09
I ENERGETICA DO RIO
170 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11355/2022 13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11355 9 1.436,09 584776 26/10/2022 12397803000100 31/10/2022 1.436,09
o ENERGETICA DO RIO
171 932/2022 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11356/2022 13/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 14.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11356 10 1.683,93 584749 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 1.683,93
. ENERGETICA DO RIO
172 932/2022 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11356/2022 13/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 14.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11356 10 1.683,93 584774 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 1.683,93
o ENERGETICA DO RIO
173 932/2022 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11356/2022 13/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 14.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11356 10 1.683,93 584748 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 1.683,93
I ENERGETICA DO RIO
174 932/2022 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11356/2022 13/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 14.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11356 10 1.683,93 8072 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 1.683,93
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- ENERGETICA DO RIO
175 00 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11358/2022 13/01/2022  20.606.00132076.339039  22.000,00 o SBEHCADD RO 0832419600181
11358 9 150537 853205451  26/10/2022 14899317000116 311012022 1.505,37
— ENERGETICA DO RO
176 00  Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11358/2022 13/01/2022  20.606.0013.2076.33.90.39  22.000,00 qpane= WAORD 08324196000181
11358 9 1.505,37 85684372  26/10/2022 1489931700016 31/10/2022  1.505,37
— ENERGETICA DO RO
177 00  Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11358/2022 13/01/2022  20.606.0013.2076.33.90.39  22.000,00 qaro= TAPDED 08324196000181
11358 9 150537 851439773  26/10/2022 14899317000116 311012022 1.505,37
— ENERGETICA DO RO
178 00  Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11358/2022 13/01/2022  20.606.00132076.339039  22.000,00 qoanP= ALY D 0832419600181
11358 9 150537 7014161877  26/10/2022 14899317000116 311012022 1.505,37
— ENERGETICA DO RO
179 00  Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11358/2022 13/01/2022  20.606.00132076.339039  22.000,00 coano= AT D 0832419600181
11358 9 150537 7012713058  26/10/2022 14899317000116 31102022 1.505,37
— ENERGETICA DO RO
180 00  Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 1135812022 13/01/2022  20.606.0013.2076.33.90.39  22.000,00 qoano= DAVORD 08324196000181
11358 9 150537 7012565067 26/10/2022 1489931700016 31/10/2022  1.505,37
— ENERGETICA DO RO
181 00  Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11358/2022 13/01/2022  20.606.0013.2076.3390.39  22.000,00 qaro= DA IOED 08324196000181
11358 9 150537 853239275  26/10/2022 14899317000116 311012022 1.505,37
182 46212022 Inexigibilidade  2/2022 26/10/2022 12102/2022 21/01/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.39  6.000,00 EESGOTOSDORIO  08334385000135
CDANDLC DO ANAODT
12102 10 345,95 3400568  26/10/2022 12397803000100 311012022 34595
183 46212022 Inexigibilidade  2/2022 26/10/2022 12102/2022 21/01/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.39  6.000,00 EESGOTOSDORIO 08334385000135
CDANDLC DO NAODT
12102 10 345,95 798709  26/10/2022 12397803000100 31/10/2022 34595
184 6313/2022 Pregdo 39/2021 18/10/2022 82904/2022 29/08/2022  13.392.0011.205533.9039  2760,00 &)\ 2 0 14177678000159
82004 1 2.760,00 0629 18/10/2022 08010923000136 31/10/2022  2.760,00
185 6830/2022 Pregdo 39/2021 18/10/2022 91614/2022 16/09/2022  13.392.0011.2055.3.3.90.39 2.300,00 g{g&”&% AECIO DA 14177678000159
91614 1 2.300,00 0632 18/10/2022 08010923000136 311012022 2.300,00
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186 6679/2022 Pregdo 38/2022 14/10/2022 91616/2022 16/09/2022  20.606.0013.2076.4.4.90.52 694,00 DENTO SALIXTO 70159397000144
91616 1 694,90 8383 14/10/2022 1489931700016 31/10/2022 694,90

187 6919/2022 Pregéo 41/2022 18/10/2022 92116/2022 21/09/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39 50,00 \MACEDO DANTAS 34777547000110
92116 1 50,00 1 18/10/2022 06582585401 31/10/2022 50,00

188 6794/2022 Licitagdo dispe 54/2022 66/2022 18/10/2022 92201/2022 22/09/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39 1.000,00 ﬂﬁﬂsfdd;%%’zgys DE 34985197000187
92201 1 250,00 20 18/10/2022 06582585401 31/10/2022 250,00

189 7096/2022 Pregdo 39/2021 18/10/2022 92202/2022 22/09/2022  13.392.0011.2055.3.3.90.39 440,00 G\ ONOAECIODA - 44177678000159
92202 1 440,00 0630 18/10/2022 08010923000136 31/10/2022 440,00

190 7151/2022 Licitagdo dispe 58/2022 7312022 18/10/2022 92334/2022 23/09/2022  04.122.0002.2095.3.3.90.39 30000 Jore s e 3498519700187
92334 1 300,00 16 18/10/2022 06582585401 31/10/2022 300,00

191 3375/2022 Pregio 13/2022 18/10/2022 92336/2022 23/00/2022  04.122.00022000.339030 2162820 COMBUSTIVEL 07305986000157
92335 2 1.374,40 7514 18/10/2022 06582585401 311012022 1.374,40

192 3375/2022 Pregdo 13/2022 18/10/2022 02335/2022 23/09/2022  04.122.0002200933.90.30 2162820 COMBUSTIVEL 07305986000157
92335 1 4.815,92 7495 18/10/2022 06582585401 31/10/2022  4.815,92

193 316202022 Pregdo 13/2022 18/10/2022 02336/2022 23/09/2022  13.392.0011206933.90.30 281370 COMBUSTIVEL 07305986000157
92336 1 141,25 7517 18/10/2022 08010923000136 31102022 141,25

194 7519/2022 Licitagdo dispe 58/2022 7312022 18/10/2022 100501/2022 05/10/2022  04.122.0002.2095.3.3.90.39 30000 Jore o e 3498519700187
100501 1 300,00 17 18/10/2022 06582585401 31/10/2022 300,00

195 6826/2022 Pregio 39/2021 18/10/2022 101819/2022 18/10/2022  13.392.0011205533.90.39  3.640.00 g\ o0 O 14177678000159
101819 1 3.640,00 631 18/10/2022 08010923000136 31/10/2022  3.640,00
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196 7920/2022 Sem licitagdo 26/10/2022 102629/2022 26/10/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.39 704,75 MEIO AMBIEN E DOS 03659166000706
DO NAT DENOV/A
102629 1 704,75 7920 26/10/2022 10728567000132 31/10/2022 704,75
Valor de pagamento por fonte: R$ 516.075,47
Valor a pagar por fonte: R$ 516.097,47
Fonte: 1.500.1001 - Identificagdo das despesas com manutengao e desenvolvimento do ensino
1 466/2022 Inexigibilidade 2/2022 28/09/2022 11206/2022 12/01/2022 12.367.0025.2063.3.3.90.39 1.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
ADANNEC N ANNADT
11206 9 67,55 11334380 28/09/2022 21905118000139 05/10/2022 67,55
2 351/2022 Inexigibilidade 2/2022 28/09/2022 11304/2022 13/01/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 4.500,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLC NONAODT
11304 10 150,21 202209442231 28/09/2022 21905118000139 05/10/2022 150,21
3 469/2022 Inexigibilidade 2/2022 28/09/2022 11305/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLC DO NODT
11305 9 341,04 442533 28/09/2022 21905118000139 05/10/2022 341,04
4 469/2022 Inexigibilidade 2/2022 28/09/2022 11305/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LCDANDLC DO NODT
11305 9 341,04 443330 28/09/2022 21905118000139 05/10/2022 341,04
5 469/2022 Inexigibilidade 2/2022 28/09/2022 11305/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
ADANNC N ANNADT
11305 9 341,04 446584 28/09/2022 21905118000139 05/10/2022 341,04
6 4624/2022 Sem licitagao 28/09/2022 70102/2022 01/07/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.94 30.968,85 MARIA JOSE DANTAS 52306836434
70102 4 6.193,77 7468 28/09/2022 21905118000139 05/10/2022 6.193,77
7 4717/2022 Sem licitagao 28/09/2022 701032022 01/07/2022  12.361.0024.20503.1.90.94 2454300 »DAVI PARE SANTOS 63005663468
70103 4 4.090,50 7467 28/09/2022 21905118000139 05/10/2022 4.090,50
8 6281/2022 Sem licitagdo 04/10/2022 90902/2022 09/09/2022 12.361.0024.2048.3.1.90.94 18.722,52 MARIA JOSE DANTAS 03699652483
90902 2 6.240,84 7546 04/10/2022 21905118000139 05/10/2022 6.240,84
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Ordem | Processo

Contrato Prev. de Pagamento

Modalidade | Numero | Recibo TCE Namero Data | Dotagao Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

9 6630/2022 Sem licitagdo 04/10/2022 90903/2022 09/09/2022 12.365.0008.2082.3.1.90.94 24.543,00 l,?gy\-,r’.éé}é :'\RXUJF(‘)U 03546036476
90903 2 4.090,50 7548 04/10/2022 21905118000139 05/10/2022 4.090,50

10 6628/2022 Sem licitagdo 04/10/2022 91401/2022 14/09/2022 12.361.0024.2048.3.1.90.94 12.395,96 JOSE IRENILDO DANTAS 50369881400
91401 2 6.197,98 7547 04/10/2022 21905118000139 05/10/2022 6.197,98

11 6629/2022 Sem licitagcdo 04/10/2022 91402/2022 14/09/2022 12.365.0008.2082.3.1.90.94 30.852,60 'I:\(zl’\JIEII:\)ES BEZERRA 63002868434
91402 2 6.170,52 7549 04/10/2022 21905118000139 05/10/2022 6.170,52

12 7428/2022 Sem licitagdo 28/09/2022 92810/2022 28/09/2022 12.365.0008.2082.3.3.90.39 800,00 EiGDgIOS DO R.G.DO  08334385004637
92810 1 180,95 00043689.5  28/09/2022 21905118000139 05/10/2022 180,95

RITADE CASSIA

13 4625/2022 Sem licitagdo 04/10/2022 70101/2022 01/07/2022  12.361.0024.2050.3.1.9094 3719214 oD be CASRHL 96696249400
70101 4 6.198,69 7469 04/10/2022 2190518000139 06/10/2022  6.198,69

14 3309/2022 Adesdo/Caron: 37/2022 60/2022 23/09/2022 72925/2022 29/07/2022 02.009.12.361.0024.1023.4.4.90.52 317.900,00 oo Pe S AT 06020318000110
72925 1 317.900,00 587988  23/09/2022 2190518000139 06/10/2022  317.900,00

15 6755/2022 Pregio 21/2022 23/09/2022 91535/2022 15/09/2022  12.361.0024.2084.3.3.90.30 361,32 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
91535 1 361,32 018100  23/09/2022 2190518000139 061012022 361,32

16 95/2022  Pregso 50/2021 04/10/2022 1050412022 05/01/2022  12.367.0025.2063.3390.39  1.14000 opir--o DELECOV 05541126000197
10504 6 95,00 162344 04/10/2022 2190518000139 1111002022 95,00

17 96/2022 Pregéo 50/2021 04/10/2022 10505/2022 05/01/2022  12.365.0008.2082.3.3.90.39 114000 roa e oo 05541126000197
10505 7 95,00 162345  04/10/2022 2190518000139 1111002022 95,00

18 97/2022  Pregéo 50/2021 04/10/2022 10506/2022 05/01/2022  12.122.0025.2081.33.9039  1.680,00 >ptr - S L=--COM 0554126000197
10506 9 140,00 33023 04/10/2022 2190518000139 11/10/2022 140,00

19 2963/2022 Pregio 13/2022 26/09/2022 61025/2022 10/06/2022 ~ 12.361.0024.205233.90.30  6.951,04 COMBUSTIVEL 07305986000157
61025 6 749,49 7465 26/09/2022 2190518000139 1111002022 749,49
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20 2962/2022 Pregio 132022 26/09/2022 61020/2022 10/06/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.30  21.309,75 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZOCN/CDAO CIDC |
61029 10 1.133,51 7464 26/09/2022 21905118000139 11/10/2022  1.133,51
21 98/2022 Pregéo 45/2021 04/10/2022 81919/2022 19/08/2022  12.365.0008.2082.3.3.90.30 1397.00 gqrya T ETA PR 24388631000198
81919 3 254,00 196 04/10/2022 2190518000139 11/10/2022 254,00
22 407/2022 Pregdo 45/2021 04/10/2022 81920/2022 19/08/2022  12.361.0024.2048.3.3.90.30 152400 oy o ERAPR T 24388631000198
81920 3 381,00 197 04/10/2022 21905118000139 11/10/2022 381,00
23 24302022 Pregéo 45/2021 04/10/2022 81922/2022 19/08/2022  12.367.0025.2063.3.3.90.30 127,00 qouaon T oRERADA T 24388631000198
81922 1 127,00 198 04/10/2022 21905118000139 11/10/2022 127,00
24 6105/2022 Pregdo 7/2022 04/10/2022 82301/2022 2300812022  12.361.0024.2084.339030  3.168,00 cono ) 0= ARTICOS 4867490000178
82301 1 3.168,00 0272 04/10/2022 21905118000139 11/10/2022  3.168,00
25 6243/2022 Pregio 7/2022 04/10/2022 82600/2022 26/08/2022  12.361.0024.2084.3.3.90.30 990,00 pone it O ARTICOS 42867490000178
82609 1 990,00 0273 04/10/2022 2190518000139 11/10/2022 990,00
26 6252/2022 Pregdo 7/2022 29/09/2022 82002/2022 29/08/2022  12.361.0024.2084.3.3.90.31 1.100,00 VARIADE FATIMA 11886312000160
ARAUJO SILVA
82902 1 1.100,00 002510  29/09/2022 21905118000139 11/10/2022  1.100,00
27 6253/2022 Pregéo 7/2022 29/09/2022 82916/2022 29/08/2022  12.361.0024.2084.3.3.90.30  1.558,75 " AADE FATIMA 11886312000160
ARAUJO SILVA
82916 1 1.558,75 002511  29/09/2022 21905118000139 11/10/2022  1.558,75
28 6756/2022 Pregéo 21/2022 29/09/2022 92101/2022 21/09/2022  12.361.0024.2053.3.3.90.30 429,55 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
92101 1 429,55 018139 29/09/2022 2190518000139 1111002022 429,55
29 6758/2022 Pregéo 36/2021 29/09/2022 92102/2022 21/09/2022  12.361.0024.2053.3.3.90.30 614,72 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
92102 1 614,72 018140  29/09/2022 21905118000139 11102022 614,72
30 24502022 Sem licitagao 07/10/2022 40412/2022 04/04/2022  12.364.0025.2062.3.3.90.18  126.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
DANTAC
40412 7 15.850,00 7708 07/10/2022 21905118000139 13/10/2022  15.850,00
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31 2963/2022 Pregéo 13/2022 10/10/2022 61025/2022 10/06/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.30 6.951,04 IE::OE/\IIE\:E;L%_ZELQ | 07305986000157
61025 7 770,81 7507 10/10/2022 21905118000139 18/10/2022 770,81

32 2962/2022 Pregao 13/2022 10/10/2022 61029/2022 10/06/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.30 21.309,75 SQMIBEL'{\S,;“;/IELEI | 07305986000157
61029 11 2.247,59 7502 10/10/2022 21905118000139 18/10/2022 2.247,59

33 5145/2022 Sem licitagao 13/10/2022 71401/2022 14/07/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.36 41.500,00 giﬁxﬁi\!f\gBA DOS 08088254000115
71401 3 8.200,00 7859 13/10/2022 21905118000139 18/10/2022 8.200,00

34 5147/2022 Sem licitagdo 13/10/2022 71402/2022 14/07/2022 12.365.0008.2082.3.3.90.36 6.000,00 E/]A\\EL\_I/I?\SBA DOS 08088254000115
71402 3 1.300,00 7860 13/10/2022 21905118000139 18/10/2022 1.300,00

35 5765/2022 Pregao 2/2022 8/2022 06/10/2022 80417/2022 04/08/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.39 2.175,36 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80417 2 1.038,24 178 06/10/2022 21905118000139 18/10/2022 1.038,24

36 5764/2022 Pregao 2/2022 8/2022 06/10/2022 80418/2022 04/08/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.39 4.870,80 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80418 2 2.324,70 172 06/10/2022 21905118000139 18/10/2022 2.324,70

37 5763/2022 Pregéo 2/2022 8/2022 06/10/2022 80419/2022 04/08/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.39 8.083,44 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80419 4 1.557,36 175 06/10/2022 21905118000139 18/10/2022 1.557,36

38 5763/2022 Pregao 2/2022 8/2022 06/10/2022 80419/2022 04/08/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.39 8.083,44 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80419 3 1.557,36 175 06/10/2022 21905118000139 18/10/2022 1.557,36

39 5762/2022 Pregao 2/2022 8/2022 06/10/2022 80420/2022 04/08/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.39 5.438,40 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80420 2 2.595,60 174 06/10/2022 21905118000139 18/10/2022 2.595,60

40 5761/2022 Pregao 2/2022 8/2022 06/10/2022 80421/2022 04/08/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.39 5.438,40 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80421 2 2.595,60 173 06/10/2022 21905118000139 18/10/2022 2.595,60

41 5773/2022 Sem licitago 06/10/2022 80423/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 5.328,00 gggﬁ g’%ﬂ? DANTAS ™ 13006842000100
80423 2 2.486,40 39 06/10/2022 21905118000139 18/10/2022 2.486,40
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42 5772/2022 Sem licitagao 07/10/2022 80424/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 oo aaoaaa DANTAS  13006842000100
80424 2 2.486,40 40 07/10/2022 21905118000139 18/10/2022  2.486,40
43 5771/2022 Sem licitago 06/10/2022 80425/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 ;‘ggﬁ g’&ﬂg‘a DANTAS ™ 13006842000100
80425 2 1.709,40 38 06/10/2022 21905118000139 18/10/2022  1.709,40
44 5775/2022 Pregéo 2/2022 6/2022 06/10/2022 80426/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  10.449,00 o> AUGUSTO 28744172000199
9 -20 1 OVER.£09£.9.9.90 4908 DANTAS 08508816413
80426 2 4.876,20 32 06/10/2022 21905118000139 18/10/2022  4.876,20
- TOSEFRANCETLTON
45 5768/2022 Pregio 2/2022 712022 07/10/2022 80427/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 TS osscaoasy 2860676000016
80427 2 2.275,56 39 07/10/2022 21905118000139 18/10/2022  2.27556
46 5774/2022 Pregdo 212022 6/2022 06/10/2022 81639/2022 16/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  10.449,00 0>t AUGUSTO 2874417200019
9 -361.0024.2052.3.3.90. 449,00 5 ANTAS 08508816413
81639 2 4.876,20 31 06/10/2022 21905118000139 18/10/2022  4.876,20
- TOSE FRANCETLTON
47 5770/2022 Pregéo 2/2022 712022 07/10/2022 8164012022 16/08/2022  12.361.0024.205233.9039  10.100,70 b= IR 2860676000016
81640 2 471366 41 07/10/2022 21905118000139 18/10/2022  4.713,66
" JTOSEFRANCETTTON
48 5769/2022 Pregéo 2/2022 712022 07/10/2022 81641/2022 16/08/2022  12.361.0024.205233.9039  10.100,70 b= I IR 2860676000016
81641 2 4.713,66 40 07/10/2022 1905118000139 18/10/2022  4.713,66
49 5146/2022 Sem licitagio 13/10/2022 81706/2022 17/08/2022  12.365.0008.2082.3.3.90.36  20.800,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
DANTAC
81706 2 5.000,00 7858 13/10/2022 21905118000139 18/10/2022  5.000,00
50 6513/2022 Pregéo 26/2022 05/10/2022 90202/2022 02/09/2022  12.122.0025.2081.3.3.90.39 GEILZA AZEVEDO DA~ 57059641000101
SILVA DANTAS
90202 1 2.000,00 540 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022  2.000,00
- RATTSON ACATTO
51 6595/2022 Pregéo 33/2022 05/10/2022 91536/2022 15/09/2022  12.122.0025.2081.3.3.90.30 ANTAS DE NEDEIRGS 3086463000100
91536 1 2.005,00 1 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022  2.005,00
- MARTARELTTA DE
52 6921/2022 Pregéo 4112022 05/10/2022 92114/2022 21/09/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 M ACEDO DANTAS 3477547000110
92114 1 400,00 23608 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022 400,00
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I JOSIPLESSIS BARROS
53 7252/2022 Inexigibilidade 36/2022 05/10/2022 92333/2022 23/09/2022 12.361.0024.2053.3.3.90.36 420000 HONTES MARQUES 69139334449
92333 1 4.200,00 01 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022 4.200,00
54 2961/2022 Pregdo 13/2022 10/10/2022 92343/2022  23/09/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.30 8.367,65 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZEN/CNA CIDCI |
92343 1 737,33 7496 10/10/2022 21905118000139 18/10/2022 737,33
55 5779/2022 Sem licitagio 11/10/2022 81214/2022  12/08/2022 12.365.0008.2082.3.3.90.30 6.795,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LNA0ACACAQA
81214 2 1.041,00 176 11/10/2022 21905118000139 20/10/2022 1.041,00
56 5777/2022 Sem licitagéo 11/10/2022 81215/2022  12/08/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.30 195,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LNA1QAEAEAQA
81215 2 145,00 174 11/10/2022 21905118000139 20/10/2022 145,00
57 5776/2022 Sem licitagdo 11/10/2022 81502/2022 15/08/2022 12.367.0025.2063.3.3.90.30 1.440,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LN1QAEAEAQA
81502 2 182,50 173 11/10/2022 21905118000139 20/10/2022 182,50
58 5778/2022 Sem licitago 11/10/2022 91201/2022  12/09/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.30 6.792,50 SANTOS DANTAS 33129331000185
LN1QAE4A1EAQA1
91201 2 2.704,00 175 11/10/2022 21905118000139 20/10/2022 2.704,00
59 7504/2022 Pregdo 26/2022 13/10/2022 100607/2022 06/10/2022  12.122.0025.2081.3.3.90.39 653,00 oo\ A pANTAS | 27022641000101
100607 1 653,00 549 13/10/2022 21905118000139 20/10/2022 653,00
60 466/2022 Inexigibilidade ~ 2/2022 26/10/2022 11206/2022  12/01/2022 12.367.0025.2063.3.3.90.39 1.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CDANDLC DO ANAODT
11206 10 78,92 11334380  26/10/2022 21905118000139 31/10/2022 78,92
61 351/2022 Inexigibilidade ~ 2/2022 26/10/2022 11304/2022  13/01/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 4.500,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CDANDLC DO NAODT
11304 11 450,63 442932 26/10/2022 21905118000139 31/10/2022 450,63
62 351/2022 Inexigibilidade  2/2022 26/10/2022 11304/2022  13/01/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 4.500,00 EESGOTOS DO RIO 08334385000135
ADANNE N ANNADT
11304 11 450,63 44223 26/10/2022 21905118000139 31/10/2022 450,63
63 351/2022 Inexigibilidade  2/2022 26/10/2022 11304/2022  13/01/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 4.500,00 EESGOTOS DO RIO 08334385000135
CDANDLC DO ANAODT
11304 11 450,63 442231 26/10/2022 21905118000139 31/10/2022 450,63
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64 469/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/10/2022 11305/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LCDANDLC NONODT
11305 10 303,20 442533 26/10/2022 21905118000139 31/10/2022 303,20
65 469/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/10/2022 11305/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDD DO NADT
11305 10 303,20 443330 26/10/2022 21905118000139 31/10/2022 303,20
66 469/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/10/2022 11305/2022  13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
ADANNE N ANNADT
11305 10 303,20 446584 26/10/2022 21905118000139 31/10/2022 303,20
o ENERGETICA DO RIO
67 352/2022 Inexigibilidade 3/2022 26/10/2022 11313/2022  13/01/2022 12.367.0025.2063.3.3.90.39 5.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11313 9 286,92 584762 26/10/2022 21905118000139 31/10/2022 286,92
o ENERGETICA DO RIO
68 Sem licitagdo 26/10/2022 71315/2022 13/07/2022 12.365.0008.2082.3.3.90.39 12.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
71315 4 1.848,40 584756 26/10/2022 21905118000139 31/10/2022 1.848,40
e ENERGETICA DO RIO
69 Sem licitagdo 26/10/2022 71315/2022 13/07/2022 12.365.0008.2082.3.3.90.39 12.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
71315 4 1.848,40 584763 26/10/2022 21905118000139 31/10/2022 1.848,40
70 7936/2022 Sem licitagdo 19/10/2022 101946/2022 19/10/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.39 100,00 ESTRADAS E RODAGEM 08282865000108
DI O DONADTE
101946 1 100,00 7936 19/10/2022 21905118000139 31/10/2022 100,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 463.368,67
Valor a pagar por fonte: R$ 463.368,67
Fonte: 1.500.1002 - Identificacdo das despesas com acdes e servigos publicos de saude
- ENERGETICA DO RIO
1 362/2022 Inexigibilidade 3/2022 28/09/2022 11307/2022 13/01/2022 10.302.0023.2059.3.3.90.39 45.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11307 9 2.496,37 086007900  28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 2.496,37
o ENERGETICA DO RIO
2 363/2022 Inexigibilidade 3/2022 28/09/2022 11309/2022 13/01/2022 10.301.0007.2034.3.3.90.39 45.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11309 16 2.521,09 080063190  28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 2.521,09
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. ENERGETICA DO RIO
3 363/2022 Inexigibilidade  3/2022 28/09/2022 1130012022 13/01/2022  10.301.0007.2034.33.90.39  45.000,00 GrAROEICABORIO 0834196000181
11309 17 1.843,89 084805512  28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 1.843,89
4 152/2022 Pregao 23/2019 2/2020 27/09/2022 40110/2022 01/04/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  19.600,00 CSSE\I/_/?B%EXEDO DA 27022641000101
40110 18 2.100,00 542 27/09/2022 02558157002025 06/10/2022  2.100,00
5 3380/2022 Sem licitagdo 30/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUAL£094.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 235 40,00 7480 30/09/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
6 3380/2022 Sem licitagdo 04/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 237 40,00 7473 04/10/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
7 3380/2022 Sem licitagéo 04/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2894.9.9.50. PU000 cARNAUBA DOS
51202 238 40,00 7474 04/10/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
8 3380/2022 Sem licitagdo 04/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUA.£0394.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 239 40,00 7475 04/10/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
9 3380/2022 Sem licitagdo 28/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -2V UIUAL£094.9.9.90. SUOEY T CARNAUBA DOS
51202 227 40,00 7447 28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
10 3380/2022 Sem licitagdo 04/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 240 40,00 7478 04/10/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
11 3380/2022 Sem licitagao 04/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2094.9.9.50. U000 cARNAUBA DOS
51202 241 40,00 7477 04/10/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
12 3380/2022 Sem licitagdo 28/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUAL£0394.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 226 20,00 7446 28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 20,00
13 3380/2022 Sem licitagdo 28/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.9.90. S00OY CARNAUBA DOS
51202 228 40,00 7448 28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
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14 3380/2022 Sem licitagéo 28/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.9.90. PU000 cARNAUBA DOS
51202 225 40,00 7445 28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
15 3380/2022 Sem licitagdo 28/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£094.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 230 100,00 7450 28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 100,00
16 3380/2022 Sem licitagdo 30/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUAL£094.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 236 40,00 7479 30/09/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
17 3380/2022 Sem licitagdo 28/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 224 40,00 7444 28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
18 3380/2022 Sem licitagéo 28/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2894.9.9.50. PU000 cARNAUBA DOS
51202 223 20,00 7451 28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 20,00
19 3380/2022 Sem licitagdo 30/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUA.£0394.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 232 40,00 7483 30/09/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
20 3380/2022 Sem licitagdo 30/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -2V UIUAL£094.9.9.90. SUOEY T CARNAUBA DOS
51202 231 40,00 7484 30/09/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
21 3380/2022 Sem licitagéo 30/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 234 40,00 7481 30/09/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
22 3380/2022 Sem licitagao 28/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2094.9.9.50. U000 cARNAUBA DOS
51202 229 100,00 7449 28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 100,00
23 3380/2022 Sem licitagdo 30/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ 2O OVRN.£094.9.9.90 SO0PY CARNAUBA DOS
51202 233 40,00 7482 30/09/2022 02558157002025 06/10/2022 40,00
24 477412022 Licitagdo dispe 43/2022 26/09/2022 70503/2022 05/07/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39 180,00 MEDICOS E 27251502000141
DIACANOCTIONS | TNA
70503 1 180,00 2834 26/09/2022 02558157002025 06/10/2022 180,00
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25 6160/2022 Sem licitagao 05/10/2022 81840/2022 18/08/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.36  10.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
DANTAC
81840 2 1.100,00 7566 05/10/2022 02558157002025 06/10/2022  1.100,00
26 6678/2022 Pregéo 9/2022 26/09/2022 91304/2022 13/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.32 156312 SROGARIA SOCFARM ™ 48463473000137
SAO JOSE LTDA
91304 1 1.563,12 004822  26/09/2022 02558157002025 06/10/2022  1.563,12
27 6843/2022 Pregio 9/2022 27/09/2022 91624/2022 16/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.32  9.056,49 o~OCARIASOCFARM " oq463473000137
SAO JOSE LTDA
91624 1 9.056,49 004848  27/09/2022 02558157002025 06/10/2022  9.056,49
28 6852/2022 Pregéo 41/2021 29/09/2022 92007/2022 20/09/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.30  1.880,00 PNEUS E SERVICOS 1315133300163
CIDC 1 AN T
92007 1 1.880,00 003648  29/09/2022 02558157002025 06/10/2022  1.880,00
29 6844/2022 Pregéo 9/2022 28/09/2022 92103/2022 21/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.32  2.054,19 SROCARIASOCFARM 0463473000137
SAO JOSE LTDA
92103 1 2.054,19 4862 28/09/2022 02558157002025 06/10/2022  2.054,19
30 6928/2022 Pregio 9/2022 28/09/2022 92200/2022 22/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.32 161796 DROCARIASOCFARM ™ 50462473000137
SAO JOSE LTDA
92209 1 1.617,96 4873 28/09/2022 02558157002025 06/10/2022  1.617,96
31 6931/2022 Pregdo 36/2021 29/09/2022 92212/2022 22/09/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 687,50 e /Eo0 DA SR 7008156000175
92212 1 687,50 018702 29/09/2022 02558157002025 06/10/2022 687,50
32 7124/2022 Pregéo 36/2021 29/09/2022 92214/2022 22/09/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 519,53 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
92214 1 519,53 018136  29/09/2022 02558157002025 06/10/2022 519,53
33 118/2022 Pregao 50/2021 05/10/2022 10607/2022 06/01/2022  10.302.0023.2059.3390.39  1.14000 pin-o DEECOM 0554112600019
10607 5 95,00 33054  05/10/2022 02558157002025 11/10/2022 95,00
34 207/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 05/10/2022 10610/2022 06/01/2022  10.301.0007.2034.339039  2.82000 >pir o L=-=COM 05541126000197
10610 5 235,00 33050  05/10/2022 02558157002025 11/10/2022 235,00
35 207/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 05/10/2022 10610/2022 06/01/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 2.820,00 E"T'\S'ZL_ESPLELECOM 05541126000197
10610 5 235,00 33049  05/10/2022 02558157002025 11/10/2022 235,00
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36 2830/2022 Pregéo 30/2019 38/2019 05/10/2022 40114/2022 01/04/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39  458.003,52 Sroa MED SERVICOS  54797019000179
40114 6 29.359,20 568 05/10/2022 02558157002025 1111002022 29.359,20

37 2832/2022 Pregéo 30/2019 38/2019 05/10/2022 401152022 01/04/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39  203.221,06 SE%XE'\SE?%EEV'COS 24797019000179
40115 6 33.541,34 0569 05/10/2022 02558157002025 11110/2022  33.541,34

38 2820/2022 Inexigibilidade  20/2021 05/10/2022 40116/2022 01/04/2022  10.302.0023203933.90.39 5747500 Sro n vl S EVICOS 9479701900179
40116 6 6.050,00 574 05/10/2022 02558157002025 1111002022 6.050,00

39 2829/2022 Inexigibilidade 20/2021 05/10/2022 40116/2022 01/04/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39 5747500 Dot WED S=EVICOS  54797019000179
40116 6 6.050,00 575 05/10/2022 02558157002025 1111002022 6.050,00

40 1786/2022 Licitagao dispe 27/2021 04/10/2022 40118/2022 01/04/2022  10.301.0007.203433.90.39 630000 gm0 PR 33380206000143
40118 6 700,00 119 04/10/2022 02558157002025 11/10/2022 700,00

41 382512022 Inexigibilidade 14/2022 31/2022 04/10/2022 5052012022 05/05/2022  10.301.0007.2034.3390.39  27.852,00 DE MEDEIROS 34291648000186
50520 5 4.853,00 23602 04/10/2022 02558157002025 11/10/2022  4.853,00

42 3848/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 04/10/2022 50525/2022 05/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  12.500,00 Bg&g’;"&i’%oANTAS 26816449000116
50525 5 1.875,00 110 04/10/2022 02558157002025 1111002022 1.875,00

43 3842/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 04/10/2022 50531/2022 05/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.9039  5.604,00 =" WARODANIAS 9681644900016
50531 4 467,00 111 04/10/2022 02558157002025 1111002022 467,00

44 4285/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 04/10/2022 607152022 07/06/2022  10.301.0007.2034.339039  2.616,00 o WSO DANIAS 6816449000116
60715 3 327,00 114 04/10/2022 02558157002025 1111002022 327,00

45 4279/2022 Inexigibilidade 14/2022 36/2022 04/10/2022 60911/2022 09/06/2022  10.301.0007.2034.3.39039 338200 ocibic oANIAS 42050587000193
60911 3 534,00 18 04/10/2022 02558157002025 11/10/2022 534,00

46 4339/2022 Inexigibilidade 14/2022 04/10/2022 61311/2022 130062022  10.301.0007.203433.90.30  4.220,00 MEDEIROSDANTAS 3392712400176
61311 4 1.477,00 16 04/10/2022 02558157002025 1111002022 1.477,00
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47 4320/2022 Inexigibilidade 14/2022 04/10/2022 61314/2022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 392,00 EAE@EEQ:SZ;SAWTAS 29422858000126
61314 3 98,00 5 04/10/2022 02558157002025 11/10/2022 98,00

48 4287/2022 Inexigibilidade  14/2022 29/2022 04/10/2022 6133412022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.39039  4.004,00 o tWARO DANIAS 6816449000116
61334 3 1.246,00 112 04/10/2022 02558157002025 111012022 1.246,00

49 4283/2022 Inexigibilidade 14/2022 31/2022 04/10/2022 613352022 13/06/2022  10.301.0007.2034.33.90.30  3.560,00 DE MEDEIROS 34291648000186
61335 3 1,602,00 23601 04/10/2022 02558157002025 11102022  1.602,00

50 4280/2022 Inexigibilidade 14/2022 36/2022 04/10/2022 613382022 1300612022 10.301.0007.2034.3.3.9039  2.943,00 Cocdi i ORNTAS 42050587000193
61338 2 327,00 20 04/10/2022 02558157002025 11/10/2022 327,00

51 5752/2022 Pregio 30/2022 6212022 04/10/2022 81830/2022 18/08/2022  10.301.0007.2034.3.39039 4860000 SOy RO T = NADA 2438863100198
81839 2 7.290,00 55 04/10/2022 02558157002025 11/10/2022  7.290,00

52 6331/2022 Inexigibilidade 14/2022 40/2022 04/10/2022 82330/2022 23082022  10.301.0007.20343390.30  1.958,00 MEDEIROSDANTAS 3392712400176
82330 2 356,00 19 04/10/2022 02558157002025 11/10/2022 356,00

53 6325/2022 Inexigibilidade 14/2022 39/2022 04/10/2022 83101/2022 31/08/2022  10.301.0007.2034.3390.38 178000 MEDEIROSDANTAS 2042285800126
83101 1 1.424,00 7 04/10/2022 02558157002025 111002022 1.424,00

54 6702/2022 Inexigibilidade 14/2022 44/2022 04/10/2022 913032022 13/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.9039  2.314,00 SOy RO =RADA T 24388631000198
91303 2 356,00 56 04/10/2022 02558157002025 11/10/2022 356,00

55 6897/2022 Pregéo 26/2021 54/2021 04/10/2022 915302022 15/00/2022  10.301.0007.2034.3390.39  6.62500 EMPREENDIMENTO 09234399000140
91530 2 1.430,00 073730  04/10/2022 02558157002025 11/10/2022  1.430,00

56 6816/2022 Inexigibilidade 14/2022 39/2022 04/10/2022 916132022 16/00/2022  10.301.0007.2034.3390.39 422000 MEDEIROSDANTAS 2042285800126
91613 1 422,00 1 04/10/2022 02558157002025 111012022 422,00

57 6851/2022 Pregéo 41/2021 04/10/2022 92002/2022 20/09/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.30 288,00 SILVA MONTEIRO 36835673000109
92002 1 288,00 0047 04/10/2022 02558157002025 11/10/2022 288,00
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58 6850/2022 Pregéo 4172021 04/10/2022 92006/2022 20/09/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.30 288,00 SILVA MONTEIRO 36835673000109
NENQAQQATZAAL
92006 1 288,00 0048 04/10/2022 02558157002025 1110/2022 288,00
— TONATDO TERTULTAND
59 6891/2022 Licitagdo dispe 20/2022 04/10/2022 92203/2022 22/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 950,00 S M oaaraais  29386702000137
92203 1 950,00 56 04/10/2022 02558157002025 111012022 950,00
60 878/2022 Pregdo 112022 05/10/2022 20920/2022 09/02/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 1.208,00 MEDICAMENTOS E 36099392000135
AMATCDIAIC
20920 2 379,50 1140 05/10/2022 02558157002025 13110/2022 379,50
61 152/2022 Pregao 23/2019 2/2020 05/10/2022 40110/2022 01/04/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  19.600,00 g”'z_'\';i’gﬁﬁxgm DA 27022641000101
40110 19 700,00 543 05/10/2022 02558157002025 13/10/2022 700,00
62 2971/2022 Pregéo 39/2018 37/2019 05/10/2022 50216/2022 0205/2022  10.301.0007.2034.3.3.9039  102.000,00 g\ o SANTaG | 2702264100101
50216 20 2.400,00 541 05/10/2022 02558157002025 1310/2022  2.400,00
63 2971/2022 Pregéo 39/2018 37/2019 05/10/2022 50216/2022 02/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  102.000,00 SE\"—/{’:‘DQEEXEDO DA 27022641000101
50216 21 4.800,00 544 05/10/2022 02558157002025 13/10/2022  4.800,00
64 3380/2022 Sem licitagdo 07/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ U OVRN.£094.9.9.90 SU0PY CARNAUBA DOS
51202 250 20,00 7669 07/10/2022 02558157002025 13110/2022 20,00
65 3380/2022 Sem licitagdo 07/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 243 40,00 7662 07/10/2022 02558157002025 13110/2022 40,00
66 3380/2022 Sem licitagao 07/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.3.50. SO0.9Y cARNAUBA DOS
51202 244 40,00 7663 07/10/2022 02558157002025 13/10/2022 40,00
67 3380/2022 Sem licitagdo 07/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ 2O OVRN.£094.9.9.90 SO0PY CARNAUBA DOS
51202 245 40,00 7664 07/10/2022 02558157002025 13/10/2022 40,00
68 3380/2022 Sem licitagdo 07/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.9.90. S00OY CARNAUBA DOS
51202 246 100,00 7665 07/10/2022 02558157002025 13/10/2022 100,00

Data: 07/12/2022 12:54:36

Pagina: 31 de 63




k.

CNPJ 08.088.254/0001-15

g‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS

Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br

* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
_‘;I_'"'-"_l_
Ordem | Processo Licitagdo Contrato Prev. de Pagamento Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE ' J Namero Data | Dotagéo Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
69 3380/2022 Sem licitagéo 07/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.9.90. PU000 cARNAUBA DOS
51202 247 100,00 7666 07/10/2022 02558157002025 13/10/2022 100,00
70 3380/2022 Sem licitagdo 07/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£094.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 251 40,00 7670 07/10/2022 02558157002025 13/10/2022 40,00
71 3380/2022 Sem licitagdo 07/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUAL£094.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 248 40,00 7667 07/10/2022 02558157002025 13/10/2022 40,00
72 3380/2022 Sem licitagdo 07/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 249 20,00 7668 07/10/2022 02558157002025 13/10/2022 20,00
73 5318/2022 Pregdo 27/2022 61/2022 05/10/2022 8040812022 04/08/2022  10.301.0007.2034.339039  9.000,00 g <P ePO PR 2702641000101
80408 2 1.320,00 546 05/10/2022 02558157002025 13/10/2022 1.320,00
74 143/2022 Pregao 45/2021 05/10/2022 81924/2022 19/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 165100 gqrya PR 2438631000198
81924 2 635,00 0195 05/10/2022 02558157002025 13/10/2022 635,00
75 3380/2022 Sem licitagdo 14/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -2V UIUAL£094.9.9.90. SUOEY T CARNAUBA DOS
51202 261 60,00 470 14/10/2022 02558157002025 18/10/2022 60,00
76 3380/2022 Sem licitagéo 14/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 252 40,00 479 14/10/2022 02558157002025 18/10/2022 40,00
77 3380/2022 Sem licitagao 14/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2094.9.9.50. U000 cARNAUBA DOS
51202 253 40,00 478 14/10/2022 02558157002025 18/10/2022 40,00
78 3380/2022 Sem licitagdo 14/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUAL£0394.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 254 40,00 477 14/10/2022 02558157002025 18/10/2022 40,00
79 3380/2022 Sem licitagdo 14/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.9.90. S00OY CARNAUBA DOS
51202 255 40,00 476 14/10/2022 02558157002025 18/10/2022 40,00
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80 3380/2022 Sem licitagéo 14/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.9.90. PU000 cARNAUBA DOS
51202 256 40,00 475 14/10/2022 02558157002025 18/10/2022 40,00
81 3380/2022 Sem licitagdo 14/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£094.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 257 40,00 474 14/10/2022 02558157002025 18/10/2022 40,00
82 3380/2022 Sem licitagdo 14/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUAL£094.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 258 60,00 473 14/10/2022 02558157002025 18/10/2022 60,00
83 3380/2022 Sem licitagdo 14/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 259 40,00 472 14/10/2022 02558157002025 18/10/2022 40,00
84 3380/2022 Sem licitagéo 14/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2894.9.9.50. PU000 cARNAUBA DOS
51202 260 20,00 471 14/10/2022 02558157002025 18/10/2022 20,00
85 4329/2022 Inexigibilidade 14/2022 05/10/2022 61314/2022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 392,00 MEDEIROS DANTAS 29422858000126
N2A2A2A41N0A29Q
61314 4 98,00 6 05/10/2022 02558157002025 18/10/2022 98,00
86 6336/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 05/10/2022 82331/2022 23/08/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 3.376,00 Bg&gg%i’%DANTAS 26816449000116
82331 2 633,00 113 05/10/2022 02558157002025 18/10/2022 633,00
— CTVAN DANTAS
87 6323/2022 Inexigibilidade 14/2022 36/2022 07/10/2022 90109/2022 01/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 168800 cocinoeonty 42050587000193
90109 1 1.477,00 19 07/10/2022 02558157002025 18/10/2022 1.477,00
88 6816/2022 Inexigibilidade 14/2022 39/2022 05/10/2022 91613/2022 16/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  4.220,00 MEDEIROS DANTAS 9422858000126
N22A2A410A29Q0
91613 2 422,00 3 05/10/2022 02558157002025 18/10/2022 422,00
- MARTA RELCTA DE
89 6847/2022 Pregio 41/2022 10/10/2022 92004/2022 20/09/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.39 200,00 N ACEDS DANTAS 34777547000110
92004 1 200,00 23605  10/10/2022 02558157002025 18/10/2022 200,00
- FATIVMA DO ROSARIO DE
90 7046/2022 Pregéo 10/2022 07/10/2022 92706/2022 27/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.32 453,00 O VEIRA LA BIREL| - 26877924000164
92706 1 453,00 663 07/10/2022 02558157002025 18/10/2022 453,00
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91 7167/2022 Pregéo 36/2021 07/10/2022 92711/2022 27/09/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 492,43 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
92711 1 492,43 018198  07/10/2022 02558157002025 18/10/2022 492,43

92 7166/2022 Pregéo 21/2022 07/10/2022 92712/2022 27/09/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 279,54 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
92712 1 279,54 018192  07/10/2022 02558157002025 18/10/2022 279,54

93 7168/2022 Pregdo 36/2021 07/10/2022 92713/2022 27/09/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 687,50 e E00 DA SR 7008156000175
92713 1 687,50 018909  07/10/2022 02558157002025 18/10/2022 687,50

94 7047/2022 Pregéo 3/2022 10/10/2022 92813/2022 28/09/2022  10.301.0007.2044.33.9030 181440 Qoo tos 1o 43857676000109
92813 1 1.814,40 0157 10/10/2022 02558157002025 18/10/2022  1.814,40

95 7471/2022 Pregéo 36/2021 07/10/2022 100526/2022 05/10/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 872,00 £ e= FPOPASEYA T 57008156000175
100526 1 872,00 018978  07/10/2022 02558157002025 18/10/2022 872,00

96 7988/2022 Sem licitagao 19/10/2022 101944/2022 19/10/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 17463 ESTRADAS E RODAGEM 05262865000103
101944 1 174,63 0180000159750 19/10/2022 02558157002025 19/10/2022 174,63

97 1134/2022 Sem licitagéo 19/10/2022 12017/2022 20/01/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.13  300.000,00 INSS 29979036007404
12017 20 7.355,71 7850 19/10/2022 02558157002025 2010/2022  7.355,71

98 1134/2022 Sem licitagéo 19/10/2022 12017/2022  20/01/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.13  300.000,00 INSS 29979036007404
12017 21 22.949,10 7849 19/10/2022 02558157002025 20110/2022  22.949,10

99 1128/2022 Sem licitagio 19/10/2022 12018/2022 20/01/2022  10.301.0007.2037.3.1.90.13  75.000,00 INSS 29979036007404
12018 5 10.144,58 7840 19/10/2022 02558157002025 20110/2022  10.144,58

100 1126/2022 Sem licitago 19/10/2022 12021/2022  20/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.13  110.000,00 INSS 29979036007404
12021 23 2.131,80 7846 19/10/2022 02558157002025 20110/2022  2.131,80

101 1126/2022 Sem licitagéo 19/10/2022 12021/2022  20/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.13  110.000,00 INSS 29979036007404
12021 24 1.548,36 7845 19/10/2022 02558157002025 20110/2022  1.548,36
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102 1126/2022 Sem licitagéo 19/10/2022 12021/2022 20/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.13  110.000,00 INSS 29979036007404
12021 25 2.809,05 7848 19/10/2022 02558157002025 20/10/2022  2.809,05
103 6008/2022 Sem licitagao 13/10/2022 81204/2022 12/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 1.065,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LNAQAEA1EAQA1
81204 2 420,00 169 13/10/2022 02558157002025 20/10/2022 420,00
104 6007/2022 Sem licitagao 13/10/2022 81206/2022 12/08/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.30 630,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
LNA0ACACAOA
81206 2 270,00 168 13/10/2022 02558157002025 20/10/2022 270,00
105 6702/2022 Inexigibilidade 14/2022 44/2022 10/10/2022 91303/2022 13/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  2.314,00 gﬁsio"‘ PEREIRADA 4388631000108
91303 3 356,00 57 10/10/2022 02558157002025 20/10/2022 356,00
106 6927/2022 Pregéo 4172021 10/10/2022 92814/2022 28/09/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.30 35400 SILVA MONTEIRO 36835673000109
NEDQAQQATAAL
92814 1 354,00 0049 10/10/2022 02558157002025 20/10/2022 354,00
107 7137/2022 Pregdo 42/2022 11/10/2022 100505/2022 05/10/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.30 459,90 REPRESENTACAO 26690173000172
CIDCI |
100505 1 459,90 2339 11/10/2022 02558157002025 20/10/2022 459,90
108 7568/2022 Licitagdo dispe 66/2022 10/10/2022 100602/2022 06/10/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  12.000,00 SHE_I\I/_AZ\ADﬁfIEXEDO DA 27022641000101
100602 1 4.800,00 548 10/10/2022 02558157002025 20/10/2022  4.800,00
109 688/2022 Sem licitagao 27/10/2022 10394/2022 03/01/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.11  1.900.000,0( M UNICIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.2094.9.1.90. ~=00OU0Y CARNAUBA DOS
10394 27 140.750,43 8195 27/10/2022 02558157002025 27/10/2022 140.750,43
110 688/2022 Sem licitagao 27/10/2022 10394/2022 03/01/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.11  1.900.000,0( M UNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.1.50. P9 000.9 CARNAUBA DOS
10394 29 44.577,60 8204 27/10/2022 02558157002025 28/10/2022  44.577,60
111 Sem licitagdo 28/10/2022 10712/2022 07/01/2022  10.302.0023.2083.3.3.71.70  9.600,00 DOS M. M. S. ORIENTAL 1239780300010
fall<3W N ¥V [«Ta)
10712 10 800,00 850 28/10/2022 02558157002025 28/10/2022 800,00
112 10437/2022 Sem licitagio 31/10/2022 10437/2022 04/01/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 400,00 BANCO DO BRASIL SA  00000000454621
10437 11 11,00 850 31/10/2022 02558157002025 31/10/2022 11,00
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Licitacao Empenho
ord P Contrato | Prev.de P t
reem | TToCeSSO Iy dalidade | Namero | Recibo TCE | o0 | oo o€ Tagamento M §gmero Data Dotagao Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data Valor
. ENERGETICA DO RIO
113 363/2022 Inexigibilidade  3/2022 26/10/2022 11300/2022 13/01/2022  10.301.0007.2034.339039  45.000,00 oo SBEHCADD RO 08324196000181
11309 19 1780,06 7003914741 26/10/2022 02558157002025 31/10/2022  1.780,06
— ENERGETICADO RIO
114 363/2022 Inexigibilidade ~ 3/2022 26/10/2022 1130012022 13/01/2022  10.301.0007.2034.33.90.39  45.000,00 qpare= WA IORD 08324196000181
11309 18 2.106,53 584772  26/10/2022 02558157002025 31/10/2022  2.106,53
— ENERGETICADO RO
115 2550/2022 Sem licitagao 26/10/2022 41309/2022 13/04/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.39 887,63 GnaNDE DO NORIE, 0832419600181
41309 4 190,71 164509  26/10/2022 02558157002025 31/10/2022 190,71
116 3380/2022 Sem licitagao 26/10/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 " NCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 262 40,00 8026 26/10/2022 02558157002025 31/10/2022 40,00
117 143/2022 Pregao 45/2021 18/10/2022 81924/2022 19/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 165100 gryao A PR 24388631000198
81924 3 635,00 001 18/10/2022 02558157002025 31/10/2022 635,00
118 7567/2022 Licitagdo dispe 66/2022 17/10/2022 100601/2022 06/10/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  4.200,00 SE\"—/{’:‘DQEEXEDO DA 27022641000101
100601 1 2.800,00 552 17/10/2022 02558157002025 31/10/2022  2.800,00
119 7568/2022 Licitagdo dispe 66/2022 17/10/2022 100602/2022 06/10/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  12.000,00 SHE_I\I/_AZ\ADﬁfIEXEDO DA 27022641000101
100602 2 2.400,00 551 17/10/2022 02558157002025 31/10/2022  2.400,00
120 7661/2022 Pregdo 36/2021 13/10/2022 100618/2022 06/10/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 905,00 A Re= EPOPASIYA T 57008156000175
100618 1 905,00 019099  13/10/2022 02558157002025 31/10/2022 905,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 399.628,51
Valor a pagar por fonte: R$ 399.628,51
Fonte: 1.540.0000 - Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos
1 1090/2022 Sem licitagio 19/10/2022 12010/2022 20/01/2022  12.365.0008.2078.3.1.90.13  80.000,00 INSS 9979036007404
12010 2 1.124,53 7793 19/10/2022 21905118000139 20/10/2022  1.124,53
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Licitaca Empenh
Ordem | Processo I idade [ Ni::ff: [ Recibo TCE SRS | PSS RIS | == erers Data Dotagio e Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data Valor
2 1090/2022 Sem licitagao 19/10/2022 12010/2022 20/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.13 80.000,00 INSS 29979036007404
12010 25 5.593,30 7792 19/10/2022 21905118000139 20/10/2022 5.593,30
3 1090/2022 Sem licitacdo 19/10/2022 12010/2022 20/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.13 80.000,00 INSS 29979036007404
12010 27 534,32 7794 19/10/2022 21905118000139 20/10/2022 534,32
4 7057/2022 Pregao 39/2022 13/10/2022 92820/2022 28/09/2022 12.367.0025.2063.4.4.90.52 1.670,00 Eéll;lll'ﬁ;\ISDli’lRES 10242024000100
92820 1 1.670,00 0742 13/10/2022 21905118000139 20/10/2022 1.670,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 8.922,15
Valor a pagar por fonte: R$ 8.922,15
Fonte: 1.540.1070 - Identificagao do percentual aplicado no pagamento da remuneragao dos profissionais da educagao basica em efetivo exercicio
1 Sem licitagdo 19/10/2022 70104/2022 01/07/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.13 100.000,00 INSS 29979036007404
70104 10 3.600,62 7791 19/10/2022 21905118000139 20/10/2022 3.600,62
2 Sem licitagdo 19/10/2022 70104/2022 01/07/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.13 100.000,00 INSS 29979036007404
70104 9 4.102,92 7795 19/10/2022 21905118000139 20/10/2022 4.102,92
3 Sem licitagdo 19/10/2022 70104/2022 01/07/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.13 100.000,00 INSS 29979036007404
70104 11 10.612,49 7799 19/10/2022 21905118000139 20/10/2022 10.612,49
4 1089/2022 Sem licitagdo 19/10/2022 91905/2022 19/09/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.13 336.034,96 INSS 29979036007404
91905 4 5.526,28 7797 19/10/2022 21905118000139 20/10/2022 5.526,28
5 1089/2022 Sem licitagado 19/10/2022 91905/2022  19/09/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.13 336.034,96 INSS 29979036007404
91905 5 33.527,67 7798 19/10/2022 21905118000139 20/10/2022 33.527,67
6 1089/2022 Sem licitacdo 19/10/2022 91905/2022 19/09/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.13 336.034,96 INSS 29979036007404
91905 7 12.735,11 7788 19/10/2022 21905118000139 20/10/2022 12.735,11

Data: 07/12/2022 12:54:36
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3 s R e
Licitaca Empenh
Ordem | Processo oy ralidade | Ni::ff: [Recibo TCE | CoMtrate | Prev.de Pagamento | —go s Data | Dotagao T Credor CPFICNPJ
Liquidacao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
7 1089/2022 Sem licitagao 19/10/2022 91905/2022  19/09/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.13 336.034,96 INSS 29979036007404
91905 6 1.212,41 7796 19/10/2022 21905118000139 20/10/2022 1.212,41
8 Sem licitagao 27/10/2022 10372/2022 03/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.11 2.200.000,0( Eﬁ‘f{.ﬂ,\AEBA DOS 08088254000115
10372 41 162.895,84 8150 27/10/2022 21905118000139 27/10/2022 162.895,84
9 Sem licitagdo 27/10/2022 10372/2022 03/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.11 2.200.000,0( Eﬁ‘f{,ﬁ'fEBA DOS 08088254000115
10372 42 28.608,91 8141 27/10/2022 21905118000139 27/10/2022 28.608,91
10 Sem licitagcdo 27/10/2022 10372/2022 03/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.11 2.200.000,0( Eﬁxsﬂl\_lf\gBA DOS 08088254000115
10372 43 6.157,92 8165 27/10/2022 21905118000139 27/10/2022 6.157,92
11 Sem licitagdo 27/10/2022 10374/2022 03/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.11 300.000,00 Eﬁﬁ_ll\_lAALJBA DOS 08088254000115
10374 25 5.635,80 8133 27/10/2022 21905118000139 27/10/2022 5.635,80
12 Sem licitagdo 27/10/2022 10445/2022 04/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.04 45.000,00 Eﬁ‘ﬁﬂ,\AEBA DOS 08088254000115
10445 10 2.381,15 8159 27/10/2022 21905118000139 27/10/2022 2.381,15
Valor de pagamento por fonte: R$ 276.997,12
Valor a pagar por fonte: R$ 276.997,12
Fonte: 1.541.1070 - Identificagao do percentual aplicado no pagamento da remuneragao dos profissionais da educagao basica em efetivo exercicio
1 8145/2022 Sem licitagcdo 27/10/2022 102702/2022 27/10/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.11 44.000,00 Egﬁﬂl\_l\,}ggABbS 08088254000115
102702 1 26.848,26 8145 27/10/2022 21905118000139 27/10/2022 26.848,26
Valor de pagamento por fonte: R$ 26.848,26
Valor a pagar por fonte: R$ 26.848,26
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Licitaca Empenh
Ordem | Processo oy ralidade | Ni::ff: [Recibo TCE | CoMtrate | Prev.de Pagamento | —go s Data | Dotagao T Credor CPFICNPJ
Liquidacao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
Fonte: 1.542.0000 - Transferéncias do FUNDEB - Complementagao da Unido - VAAT
1 6604/2022 Pregéo 2012022 22/09/2022 9091012022 09/09/2022  12.365.0008.2102.44.9052 12300000 SAPASTACAODE  o7681440000100
90910 1 123.000,00 333 22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 123.000,00
2 7059/2022 Pregéo 39/2022 13/10/2022 92816/2022 28/09/2022 12.365.0008.2058.4.4.90.52 4.140,00 EQEIIA;\ISDI:IRES 10242024000100
92816 1 4.140,00 0740 13/10/2022 21905118000139 20/10/2022 4.140,00
3 7058/2022 Pregéo 39/2022 13/10/2022 92817/2022 28/09/2022 02.009.12.361.0024.2049.4.4.90.52 2.070,00 EégléISDI:IRES 10242024000100
92817 1 2.070,00 0741 13/10/2022 21905118000139 20/10/2022 2.070,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 129.210,00
Valor a pagar por fonte: R$ 129.210,00
Fonte: 1.542.1070 - Identificagdo do percentual aplicado no pagamento da remuneragéo dos profissionais da educagio basica em efetivo exercicio
1 3562/2022 Sem licitagdo 27/10/2022 52401/2022 24/05/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.04 180.500,00 25521}38\:0\.—6_08 08088254000115
52401 6 20.682,83 8161 27/10/2022 21905118000139 27/10/2022 20.682,83
2 Sem licitagcdo 27/10/2022 92824/2022 28/09/2022 02.009.12.361.0024.2050.3.1.90.04 201.238,07 Eﬁ‘EL\-If‘EBA DOS 08088254000115
92824 2 65.915,34 8163 27/10/2022 21905118000139 27/10/2022 65.915,34
3 8155/2022 Sem licitagdo 27/10/2022 102701/2022 27/10/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.11 120.000,00 gﬁﬁjl\_lll'\\gBA DOS 08088254000115
102701 1 50.241,57 8155 27/10/2022 21905118000139 27/10/2022 50.241,57
4 8155/2022 Sem licitagdo 27/10/2022 102701/2022 27/10/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.11 120.000,00 Eﬁ\E_II\JAAgBA DOS 08088254000115
102701 2 19.564,30 8137 27/10/2022 21905118000139 27/10/2022 19.564,30

Valor de pagamento por fonte:

Valor a pagar por fonte:

R$ 156.404,04
R$ 156.404,04

Data: 07/12/2022 12:54:36
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Licitacao Empenho
Ord P Contrat Prev. de P t.
reem | TToCeSSO Iy dalidade | Namero | Recibo TCE | o0 | oo o€ Tagamento M §gmero Data | Dotagéo Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
Fonte: 1.550.0000 - Transferéncia do Salario-Educagao
= DISTRIBUIDORA DE
1 Pregéo 34/2022 68/2022 22/09/2022 81637/2022 16/08/2022 12.361.0024.2051.4.4.90.52 2.718,00 INSTRUMENTOS 42676495000113
81637 1 2.718,00 604 22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 2.718,00
2 6863/2022 Pregao 14/2022 30/09/2022 92012/2022 20/09/2022 12.361.0024.2051.3.3.90.30 1.729,74 PIRES COMERCIO DE 26743621000159
MADEIRA LTDA.
92012 1 1.729,74 0417 30/09/2022 21905118000139 11/10/2022 1.729,74
< WELLINGTON JOSE DA
3 6862/2022 Pregéo 43/2022 04/10/2022 92014/2022 20/09/2022 12.361.0024.2051.3.3.90.30 1.129,20 SILVA 06786660401 47505776000127
92014 1 1.129,20 002 04/10/2022 21905118000139 18/10/2022 1.129,20
Valor de pagamento por fonte: R$ 5.576,94
Valor a pagar por fonte: R$ 5.576,94
Fonte: 1.552.0000 - Transferéncias de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentagédo Escolar (PNAE)
1 6737/2022 Chamada publ 1/2022 47/2022 22/09/2022 91538/2022  15/09/2022 12.361.0024.2046.3.3.90.30 78,37  ODILON JOSE DANTAS 02738101461
91538 1 78,37 69106 22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 78,37
2 6749/2022 Chamada publ 1/2022 48/2022 22/09/2022 91539/2022 15/09/2022 12.361.0024.2046.3.3.90.30 42,50 '\DAQE.II.AASODISAI\ESLEIDE 02208779479
91539 1 42,50 69149 22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 42,50
3 6746/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 22/09/2022 91540/2022 15/09/2022 12.361.0024.2046.3.3.90.30 282,18 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
91540 1 282,18 69143 22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 282,18
4 6742/2022 Chamada publ 1/2022 51/2022 22/09/2022 91541/2022 15/09/2022 12.361.0024.2046.3.3.90.30 125,45 CLODOALDO DANTAS 04551961418
91541 1 125,45 68953 22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 125,45
5 6733/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 22/09/2022 91543/2022 15/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 23,94 '\é'/f\\mp/;go SOCORRO 56604416453
91543 1 23,94 69088 22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 23,94
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Ordem | Processo — Lic'itagéo — Contrato Prev. de Pagamento — — Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE Numero Data | Dotagio Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento

Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

6 6750/2022 Chamada publ 1/2022 4812022 22/09/2022 91544/2022 15/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 9738 pant ROSELEIDE 02208779479
91544 1 97,38 69151  22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 97,38

7 6745/2022 Chamada pabl 1/2022 5212022 22/09/2022 915452022 15/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 56,25 AGRIPINO DANTAS 03811682474
91545 1 56,25 68923  22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 56,25

8 6747/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 22/09/2022 91546/2022 15/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 87,96 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
91546 1 87,96 69145  22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 87,96

9 6743/2022 Chamada pabl 1/2022 51/2022 22/09/2022 91547/2022 15/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 9,59 CLODOALDO DANTAS 04551961418
91547 1 9,59 68956  22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 9,59

10 6738/2022 Chamada publ 1/2022 47/2022 22/09/2022 91548/2022 15/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 7497 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
91548 1 74,97 69109  22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 74,97

11 6734/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 22/09/2022 91549/2022 15/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 3343 paltag o oRRO 56604416453
91549 1 33,43 69095  22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 33,43

12 6740/2022 Chamada pabl 1/2022 46/2022 22/09/2022 91550/2022 15/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 63,08 'E)":ETCSSSANTON'O 06791932430
91550 1 63,08 68964  22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 63,08

13 6751/2022 Chamada pabl 1/2022 48/2022 22/09/2022 91552/2022 15/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 9662 PTG oA o 02208779479
91552 1 96,62 69147  22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 96,62

14 6744/2022 Chamada pabl 1/2022 51/2022 22/09/2022 91554/2022 15/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 915 CLODOALDO DANTAS 04551961418
91554 1 9,15 68925  22/09/2022 2190518000139 061012022 9,15

15 6739/2022 Chamada pabl 1/2022 47/2022 22/09/2022 915552022 15/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 7497 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
91555 1 74,97 69100  22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 74,97

16 6736/2022 Chamada publ 1/2022 49/2022 22/09/2022 91556/2022 15/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 33,43 'B"ﬁﬁﬁgo SOCORRO 56604416453
91556 1 33,43 69080  22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 33,43
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Licitacao Empenho

Ordem | Processo Contrato Prev. de Pagamento

Modalidade | Numero | Recibo TCE Namero Data | Dotagao Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

MARCOS ANTONIO

17 6741/2022 Chamada pabl 1/2022 4612022 22/09/2022 91557/2022 15/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 6232 At A 06791932430
91557 1 62,32 68959  22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 62,32

18 6869/2022 Chamada publ 1/2022 46/2022 22/09/2022 91601/2022 16/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 6232 paiTae ATONO 06791932430
91601 1 62,32 69217  22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 62,32

19 6879/2022 Chamada publ 1/2022 47/2022 22/09/2022 91602/2022 16/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 40,00 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
91602 1 40,00 69230  22/09/2022 2190518000139 061012022 40,00

20 6873/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 22/09/2022 91603/2022 16/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 60,89 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
91603 1 60,89 69209  22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 60,89

21 6872/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 22/09/2022 91604/2022 16/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 14,72 g JO SOCORRO 56604416453
91604 1 14,72 69223 22/09/2022 2190518000139 061012022 14,72

22 6868/2022 Chamada pabl 1/2022 46/2022 22/09/2022 916052022 16/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 6308 palTae oM 06791932430
91605 1 63,08 69215  22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 63,08

23 6878/2022 Chamada publ 1/2022 47/2022 22/09/2022 91606/2022 16/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 40,00 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
91606 1 40,00 69234  22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 40,00

24 68752022 Chamada publ 1/2022 50/2022 22/09/2022 91607/2022 16/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 6305 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
91607 1 63,05 69213  22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 63,05

25 6926/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 22/09/2022 91608/2022 16/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 1598 panitage oo O 56604416453
91608 1 15,98 69228  22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 15,98

26 6871/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 22/09/2022 91609/2022 16/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 1890 panTage T RO 56604416453
91609 1 18,90 69225  22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 18,90

27 6877/2022 Chamada publ 1/2022 47/2022 22/09/2022 91610/2022 16/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 20,00 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
91610 1 20,00 69232 22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 20,00
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28 6874/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 22/09/2022 91612/2022 16/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 219,33 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
91612 1 219,33 69211  22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 219,33

29 6880/2022 Chamada publ 1/2022 48/2022 22/09/2022 91617/2022 16/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 7833 pAtAG oG 02208779479
91617 1 78,33 69219  22/09/2022 2190518000139 06/10/2022 78,33

30 6881/2022 Chamada publ 1/2022 48/2022 22/09/2022 91619/2022 16/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 7157 paIAS DS 02208779479
91619 1 77,57 69221  22/09/2022 21905118000139 06/10/2022 77,57

31 6748/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 22/09/2022 91553/2022 15/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 8345 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
91553 1 83,45 69117  22/09/2022 21905118000139 11/10/2022 83,45

32 7010/2022 Pregéo 36/2021 20/09/2022 92301/2022 2300912022  12.361.0024.20463.39030 558330 e E00 PASIYA T 97008156000175
92301 1 5.583,30 018814  29/09/2022 21905118000139 11/10/2022  5.583,30

33 7080/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 27/09/2022 923052022 23/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 2142 Paiiag S0 ORRO 56604416453
92305 1 21,42 69582  27/09/2022 2190518000139 11102022 21,42

34 7074/2022 Chamada pabl  1/2022 5212022 27/09/2022 92306/2022 23/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 147,60 AGRIPINO DANTAS 03811682474
92306 1 147,60 69570  27/09/2022 21905118000139 11/10/2022 147,60

35 7077/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 27/09/2022 92307/2022 23/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 207,99 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
92307 1 207,99 69575  27/09/2022 21905118000139 11/10/2022 207,99

36 7076/2022 Chamada publ 1/2022 51/2022 27/09/2022 92308/2022 23/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 13,05 CLODOALDO DANTAS 04551961418
92308 1 13,05 69571  27/09/2022 2190518000139 1111002022 13,05

37 7075/2022 Chamada pabl 1/2022 51/2022 27/09/2022 92300/2022 23/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 64,95 CLODOALDO DANTAS 04551961418
92309 1 64,95 69572 27/09/2022 2190518000139 11/10/2022 64,95

38 7078/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 27/09/2022 92310/2022 23/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 64,71 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
92310 1 64,71 69576  27/09/2022 21905118000139 11102022 64,71
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39 7081/2022 Chamada pabl 1/2022 4912022 27/09/2022 92311/2022 23/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 1976 pARI 00 SOCORRO 56604416453
92311 1 19,76 69584  27/09/2022 21905118000139 111002022 19,76

40 7085/2022 Chamada publ 1/2022 46/2022 27/09/2022 92312/2022 23/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 6308 palTa oM 06791932430
92312 1 63,08 69580  27/09/2022 2190518000139 11/10/2022 63,08

41 7083/2022 Chamada pabl 1/2022 48/2022 27/09/2022 92313/2022 23/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 7833 TS DG 02208779479
92313 1 78,33 69598  27/09/2022 21905118000139 11/10/2022 78,33

42 7086/2022 Chamada publ 1/2022 46/2022 27/09/2022 92318/2022 23/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 6232 patoa TONO 06791932430
92318 1 62,32 69579  27/09/2022 21905118000139 111102022 62,32

43 7084/2022 Chamada publ 1/2022 4812022 27/09/2022 92319/2022 23/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 157 paiAG oms 02208779479
92319 1 77,57 69597  27/09/2022 21905118000139 111002022 77,57

44 7082/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 30/09/2022 92320/2022 23/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 1976 paniiage oo O 56604416453
92320 1 19,76 69749  30/09/2022 2190518000139 1111002022 19,76

45 7012/2022 Pregdo 36/2021 29/09/2022 92323/2022 23/09/2022  12.365.0008.2104.33.90.30 226955 mc- ToC DN OYA 2700815600075
92323 1 2.269,55 018815  29/09/2022 21905118000139 11/10/2022  2.269,55

46 7079/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 27/09/2022 923252022 23/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 66,87 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
92325 1 66,87 69578 27/09/2022 21905118000139 11/10/2022 66,87

47 6035/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 05/10/2022 81603/2022 16/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 27280 AGROPECUARIADO 0846069300107
81603 1 272,80 4657 05/10/2022 2190518000139 18/10/2022 272,80

48 6036/2022 Chamada pabl 1/2022 56/2022 05/10/2022 81607/2022 16/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 10026 AGROPECUARIADO  08460693000107
81607 1 100,26 4658 05/10/2022 2190518000139 18/10/2022 100,26

49 6037/2022 Chamada pabl 1/2022 55/2022 05/10/2022 81611/2022 16/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 10707 AGROPECUARIADO  08460693000107
81611 1 107,07 4659 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022 107,07

Data: 07/12/2022 12:54:36

Pagina: 44 de 63




k.

CNPJ 08.088.254/0001-15

g‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS

Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br

* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
o Py
Ordem | Processo — Lic'itagéo — Contrato Prev. de Pagamento — — Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE Numero Data | Dotagio Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento

Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

50 6225/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 05/10/2022 82610/2022 26/08/2022 12.365.0008.2104.3.3.90.30 179,22 E;éEOnEEEUAvEIA DO 08460693000107
82610 1 179,22 4693 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022 179,22

51 6224/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 05/10/2022 82615/2022 26/08/2022 12.365.0008.2087.3.3.90.30 172,41 QSES‘I;ECUARIA DO 08460693000107
82615 1 172,41 4692 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022 172,41

52 6223/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 05/10/2022 82619/2022 26/08/2022 12.361.0024.2046.3.3.90.30 461,50 QSEHQE\ECUARIA DO 08460693000107
82619 1 461,50 4691 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022 461,50

53 6518/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 05/10/2022 90501/2022 05/09/2022 12.365.0008.2087.3.3.90.30 676,67 QSDRS‘I:\ECUARIA DO 08460693000107
90501 1 676,67 4714 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022 676,67

54 6517/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 05/10/2022 90508/2022 05/09/2022 12.361.0024.2046.3.3.90.30 1.649,64 QSSHQI;ECUARIA DO 08460693000107
90508 1 1.649,64 4713 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022 1.649,64

55 6519/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 05/10/2022 90509/2022 05/09/2022 12.365.0008.2104.3.3.90.30 629,57 Q\SES‘I;ECUARIA DO 08460693000107
90509 1 629,57 4712 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022 629,57

56 7004/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 05/10/2022 92303/2022  23/09/2022 12.361.0024.2046.3.3.90.30 1.656,24 QSEHQE\ECUARIA DO 08460693000107
92303 1 1.656,24 4728 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022 1.656,24

57 7005/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 05/10/2022 92315/2022  23/09/2022 12.365.0008.2087.3.3.90.30 591,87 éSDR"C_)‘I:\ECUARIA DO 08460693000107
92315 1 591,87 4729 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022 591,87

58 7006/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 05/10/2022 92324/2022  23/09/2022 12.365.0008.2104.3.3.90.30 550,27 éSSE_)\iECUARIA DO 08460693000107
92324 1 550,27 4727 05/10/2022 21905118000139 18/10/2022 550,27

59 6523/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 13/10/2022 90505/2022 05/09/2022 12.365.0008.2087.3.3.90.30 18,94  JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
90505 1 18,94 67432 13/10/2022 21905118000139 20/10/2022 18,94

60 6522/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 13/10/2022 90511/2022  05/09/2022 12.365.0008.2104.3.3.90.30 29,83 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
90511 1 29,83 67430 13/10/2022 21905118000139 20/10/2022 29,83

Data: 07/12/2022 12:54:36

Pagina: 45 de 63




k.

% PREFEITURAMUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS
- CNPJ 08.088.254/0001-15

Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br

* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
S—
Ordem | Processo — Lic'itagéo — Contrato Prev. de Pagamento — — Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE Numero Data | Dotagio Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento

Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

61 6876/2022 Chamada publ 1/2022 52/2022 13/10/2022 91611/2022 16/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 10845 AGRIPINO DANTAS 03811682474
91611 1 108,45 70375 13/10/2022 21905118000139 20110/2022 108,45

62 7001/2022 Pregéo 36/2021 13/10/2022 92304/2022 23/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 846,94 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
92304 1 846,94 018194  13/10/2022 2190518000139 201102022 846,94

63 7002/2022 Pregéo 36/2021 13/10/2022 92314/2022 23/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 224,61 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
92314 1 224,61 018200  13/10/2022 21905118000139 2010/2022 224,61

64 7003/2022 Pregéo 36/2021 13/10/2022 92321/2022 23/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 192,08 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
92321 1 192,08 018193  13/10/2022 21905118000139 20110/2022 192,08

65 74202022 Chamada publ 1/2022 47/2022 11/10/2022 100508/2022 05/10/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 62,90 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
100508 1 62,90 70231 11/10/2022 21905118000139 20110/2022 62,90

66 7419/2022 Chamada pabl 1/2022 5212022 11/10/2022 100509/2022 05/10/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 186,75 AGRIPINO DANTAS 03811682474
100509 1 186,75 70217 11/10/2022 2190518000139 20102022 186,75

67 7414/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 11/10/2022 100510/2022 05/10/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 42,67 'B"ﬁﬁ%go SOCORRO 56604416453
100510 1 42,67 70236 11/10/2022 21905118000139 2011012022 42,67

68 7411/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 11/10/2022 100511/2022 05/10/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 192,33 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
100511 1 192,33 70222 11/10/2022 21905118000139 20110/2022 192,33

69 7425/2022 Chamada publ 1/2022 4812022 11/10/2022 100512/2022 05/10/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 7833 PG oms 02208779479
100512 1 78,33 70230 11/10/2022 2190518000139 20102022 78,33

70 7423/2022 Chamada pabl 1/2022 46/2022 11/10/2022 100513/2022 05/10/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 6308 palTas oM 06791932430
100513 1 63,08 70225  11/10/2022 2190518000139 201102022 63,08

71 7421/2022 Chamada pabl  1/2022 47/2022 11/10/2022 100514/2022 05/10/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 2405 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
100514 1 24,05 70233 11/10/2022 21905118000139 20110/2022 24,05
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72 7417/2022 Chamada pabl 1/2022 51/2022 11/10/2022 1005152022 05/10/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 5243 CLODOALDO DANTAS 04551961418
100515 1 52,43 70220  11/10/2022 21905118000139 20110/2022 52,43
73 7415/2022 Chamada publ 1/2022 49/2022 11/10/2022 100516/2022 05/10/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 1976 pantage oo O 56604416453
100516 1 19,76 70227 11/10/2022 2190518000139 20110/2022 19,76
74 7412/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 11/10/2022 100517/2022 05/10/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 64,71 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
100517 1 64,71 70223 11/10/2022 21905118000139 2011012022 64,71
75 7426/2022 Chamada pabl 1/2022 48/2022 11/10/2022 100518/2022 05/10/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 157 paiAG oms 02208779479
100518 1 77,57 70235  11/10/2022 21905118000139 20110/2022 77,57
76 7424/2022 Chamada pabl 1/2022 4612022 11/10/2022 100519/2022 05/10/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 6232 paoae oM 06791932430
100519 1 62,32 70224 11/10/2022 21905118000139 20110/2022 62,32
77 7422/2022 Chamada pabl  1/2022 47/2022 11/10/2022 100520/2022 05/10/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 2405 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
100520 1 24,05 70234 11/10/2022 21905118000139 20110/2022 24,05
78 7418/2022 Chamada pabl 1/2022 51/2022 11/10/2022 100521/2022 05/10/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 48,08 CLODOALDO DANTAS 04551961418
100521 1 48,08 70219 11/10/2022 21905118000139 20110/2022 48,08
79 7416/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 11/10/2022 100522/2022 05/10/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 1976 gty 00 SOCORRO 56604416453
100522 1 19,76 70226  11/10/2022 21905118000139 20110/2022 19,76
80 7413/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 11/10/2022 100523/2022 05/10/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 66,87 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
100523 1 66,87 70221 11/10/2022 21905118000139 20110/2022 66,87
Valor de pagamento por fonte: R$ 20.423,50
Valor a pagar por fonte: R$ 20.423,50
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Fonte: 1.553.0000 - Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar (PNATE)
1 5766/2022 Pregao 2/2022 8/2022 06/10/2022 80416/2022 04/08/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.39 2.175,36 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80416 2 1.038,24 177 06/10/2022 21905118000139 18/10/2022 1.038,24
Valor de pagamento por fonte: R$ 1.038,24
Valor a pagar por fonte: R$ 1.038,24
Fonte: 1.573.0000 - Royalties do Petroleo e Gas Natural Vinculados a Educagao
5 AS COMERCIO E
1 6825/2022 Pregéo 3/2022 26/09/2022 92013/2022 20/09/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.30 2.480,24 SERVICOS LTDA 43857676000109
92013 1 2.480,24 000153 26/09/2022 21905118000139 06/10/2022 2.480,24
Valor de pagamento por fonte: R$ 2.480,24
Valor a pagar por fonte: R$ 2.480,24
Fonte: 1.600.0000 - Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutengao das Agdes e Servigos Publicos de Saude
- ENERGETICA DO RIO
1 362/2022 Inexigibilidade 3/2022 28/09/2022 11308/2022 13/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 50.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11308 43 2.543,82 080063206  28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 2.543,82
L ENERGETICA DO RIO
2 362/2022 Inexigibilidade 3/2022 28/09/2022 11308/2022 13/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 50.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11308 42 1.884,46 084805528  28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 1.884,46
3 3095/2022 Pregéo 13/2022 27/09/2022 61024/2022 10/06/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 11.448,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZON/CDAO CIDC) |
61024 9 783,05 7470 27/09/2022 02558157002025 06/10/2022 783,05
e [ONALDO TERTULTANO
4 6846/2022 Licitagéo dispe 27/2022 32/2022 28/09/2022 92001/2022 20/09/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 2.020,00 DANTAS 91283787415 29386702000137
92001 1 2.020,00 54 28/09/2022 02558157002025 06/10/2022 2.020,00
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5 20412022 Pregéo 50/2021 90/2021 05/10/2022 10608/2022 06/01/2022  10.304.0020.2093.3390.39  1.14000 opLES TELECOM  05541126000197
10608 5 95,00 33062 05/10/2022 02558157002025 1111002022 95,00

6 205/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 05/10/2022 10600/2022 06/01/2022  10.303.0021.2041.339039  1.140,00 optr =S T=-=COM 05541126000197
10609 5 95,00 33061 05/10/2022 02558157002025 11/10/2022 95,00

7 197/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 05/10/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.339039 570000 >pin S t=-=COM 05541126000197
10611 5 475,00 33056 05/10/2022 02558157002025 1111002022 475,00

8 197/2022  Pregdo 50/2021 90/2021 05/10/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.3390.39 570000 opir- o D=HE=COV 05541126000197
10611 5 475,00 33055  05/10/2022 02558157002025 1111012022 475,00

9 197/2022 Pregao 50/2021 90/2021 05/10/2022 1061112022 06/01/2022  10.301.0007.2032.33.90.39 570000 pin o SOV 0554112600019
10611 5 475,00 33058 05/10/2022 02558157002025 1111002022 475,00

10 197/2022  Pregéo 50/2021 90/2021 05/10/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.339039 570000 >pir o L=-=COM 05541126000197
10611 5 475,00 33050  05/10/2022 02558157002025 1111002022 475,00

11 197/2022  Pregéio 50/2021 90/2021 05/10/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.339039 570000 >pii =S t=--COM 0554126000197
10611 5 475,00 33057  05/10/2022 02558157002025 1111002022 475,00

12 206/2022 Pregéo 50/2021 05/10/2022 1061212022 06/01/2022  10.305.0020.2030.33.90.39  1.14000 opir- o DEHECOV 05541126000197
10612 5 95,00 33060  05/10/2022 02558157002025 1111002022 95,00

13 879/2022 Pregéo 112022 05/10/2022 20919/2022 0910212022 10.301.0007.20323.3.90.30 119350 MEDICAMENTOS E 36099392000135
20919 3 379,50 141 05/10/2022 02558157002025 1111002022 379,50

14 2831/2022 Inexigibilidade 20/2021 05/10/2022 4011212022 01/04/2022  10.302.0023203933.90.39  112.065.00 Sr QAU e rrn "0 24797019000179
40112 6 6.928,75 579 05/10/2022 02558157002025 11110/2022  6.928,75

15 4270/2022 Pregio 112022 05/10/2022 62123/2022 21/06/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.3.90.30 5.079,00 MEDICAMENTOS E 36099392000135
62123 3 2.277,00 1137 05/10/2022 02558157002025 1111002022 2.277,00
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Liquidagao Atesto Pagamento
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16 4363/2022 Pregso 18/2022 05/10/2022 62708/2022 27/06/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30  3.258,00 Eﬂ%éié}ﬁ%ﬁfbnsug 36099392000135
62708 2 520,00 1227 05/10/2022 02558157002025 11/10/2022 520,00

17 142/2022 Pregao 45/2021 05/10/2022 81925/2022 19/08/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30 76200 gy AR 24388631000198
81925 2 381,00 0192 05/10/2022 02558157002025 11/10/2022 381,00

18 1422022 Pregao 45/2021 05/10/2022 81925/2022 19/08/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30 76200 gy A DA 24388631000198
81925 2 381,00 0199 05/10/2022 02558157002025 11/10/2022 381,00

19 6699/2022 Pregéo 40/2022 7412022 04/10/2022 91531/2022 15/09/2022  10.302.0023.2043.3.3.9039 3000000 PASIIOESPANTAS 01595403000193
91531 1 7.500,00 0246 04/10/2022 02558157002025 11/10/2022  7.500,00

20 7219/2022 Inexigibilidade 20/2021 63/2021 05/10/2022 92118/2022 21/09/2022  10.302.0023.2039.3.39039  87.36250 op on 1ED SSXVICOS 2479701900017
92118 1 14.460,00 0572 05/10/2022 02558157002025 11/10/2022  14.460,00

21 6935/2022 Pregéo 36/2021 29/09/2022 92211/2022 22/09/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.30 226,20 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
92211 1 226,20 018138 29/09/2022 02558157002025 11/10/2022 226,20

R ENERGETICA DO RIO
22 362/2022 Inexigibilidade 3/2022 13/10/2022 11308/2022 13/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 50.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181

11308 45 1.076,86 086797873  13/10/2022 02558157002025 18/10/2022 1.076,86

T ENERGETICA DO RIO
23 362/2022 Inexigibilidade 3/2022 13/10/2022 11308/2022 13/01/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.39 50.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181

11308 44 133,31 086742947  13/10/2022 02558157002025 18/10/2022 133,31
24 Sem licitagdo 27/10/2022 10389/2022 03/01/2022  10.305.0020.2030.3.1.90.11  106.944,43 " “NICIFIO DE 10292556000152
¢ -009.0020.28930..1.50. 24443 CARNAUBA DOS
10389 4 24.878,32 8218 27/10/2022 02558157002025 2711012022 24.878.32
25 Sem licitaggio 27/10/2022 10391/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  46.000,00 " -NCIPIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£050.9.1.50. SUOEY CARNAUBA DOS
10391 25 445,16 8218 27/10/2022 02558157002025 27/1012022 445,16
26 Sem licitaggio 27/10/2022 10391/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  46.000,00 NP0 DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2049.9.1.90. 00OV CARNAUBA DOS
10391 27 3.164,63 8195 27/10/2022 02558157002025 2711002022  3.164,63
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27 Sem licitagdo 27/10/2022 10391/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  46.000,00 “UNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2049.9.1.90. P00 cARNAUBA DOS
10391 26 40,04 8212 27/10/2022 02558157002025 27/10/2022 40,04
28 Sem licitagéo 27/10/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 V-NCIPIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£040.9.1.50. SUOEY CARNAUBA DOS
10392 85 1.955,79 8212 27/10/2022 02558157002025 27/10/2022 1.955,79
29 6782022 Sem licitaggo 27/10/2022 10393/2022 03/01/2022  10.301.0007.2037.3.1.90.11  470.000,00 ¥ -NCIPIO DE 10292556000152
¢ -V UOUAL.£05/.9.1.50. SUSYY CARNAUBA DOS
10393 10 53.740,42 8212 27/10/2022 02558157002025 27/10/2022  53.740,42
30 Sem licitagzo 27/10/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " -NICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2049.9.1.90. SO0V CARNAUBA DOS
10392 87 618,84 8204 27/10/2022 02558157002025 28/10/2022 618,84
31 Sem licitagdo 27/10/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " oNICIFIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.20949.9.1.50. U000 cARNAUBA DOS
10392 79 844,98 8227 27/10/2022 02558157002025 28/10/2022 844,98
32 Sem licitaggio 27/10/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 V-NCIPIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUA.£040.9.1.50. SUOEY CARNAUBA DOS
10392 86 397,28 8203 27/10/2022 02558157002025 28/10/2022 397,28
33 Sem licitaggio 27/10/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " -NCIPIO DE 10292556000152
¢ -2V UIUAL£059.9. .90, SUOEY T CARNAUBA DOS
10392 84 547,02 8225 27/10/2022 02558157002025 28/10/2022 547,02
34 Sem licitagzio 27/10/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " NICIFIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.2049.9.1.90. SOV CARNAUBA DOS
10392 80 595,92 8210 27/10/2022 02558157002025 28/10/2022 595,92
35 Sem licitagdo 27/10/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " oNCIFIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2049.9.1.50. U000 cARNAUBA DOS
10392 81 191,00 8208 27/10/2022 02558157002025 28/10/2022 191,00
36 Sem licitaggio 27/10/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " -NCIPIO DE 10292556000152
¢ -0 1OVRM.£0589.9.1.90, SO0PY CARNAUBA DOS
10392 82 382,00 8206 27/10/2022 02558157002025 28/10/2022 382,00
37 Sem licitaggio 27/10/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " -NCIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2049.9.1.90. 00OV CARNAUBA DOS
10392 83 595,92 8223 27/10/2022 02558157002025 28/10/2022 595,92
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38 Sem licitagao 27/10/2022 10397/2022 03/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.04  550.000,00 2N CIFIO DE 10292556000152
10397 30 14.544,00 8227 27/10/2022 02558157002025 28110/2022  14.544,00
39 Sem licitaggo 27/10/2022 10397/2022 03/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.04  550.000,00 " ~NCIFIO DE 10292556000152
CARNAUBA DOS
10397 31 7.627,20 8210 27/10/2022 02558157002025 28110/2022  7.627,20
40 Sem licitagdo 27/10/2022 10397/2022 03/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.04  550.000,00 " ~NCIFIO DE 10292556000152
CARNAUBA DOS
10397 32 13.000,00 8208 27/10/2022 02558157002025 28(10/2022  13.000,00
41 Sem licitagao 27/10/2022 10397/2022 03/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.04  550.000,00 MUNCIPIO DE 10292556000152
CARNAUBA DOS
10397 33 26.000,00 8206 27/10/2022 02558157002025 28/10/2022  26.000,00
42 Sem licitagao 27/10/2022 104422022 04/01/2022  10.301.0007.2033.3.1.90.04  88.199,71 b O D 10292556000152
10442 1 8.766,92 8223 27/10/2022 02558157002025 28110/2022  8.766,92
43 Sem licitagdo 27/10/2022 10443/2022 04/01/2022  10.301.0007.2085.3.1.90.04  126.000,00 " ~NCIFIO DE 10292556000152
CARNAUBA DOS
10443 10 8.896,80 8225 27/10/2022 02558157002025 28/10/2022  8.896,80
44 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 26/10/2022 11308/2022 13/01/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39  50.000,00 gﬁiﬁg?&%’*@%ﬁf 08324196000181
11308 50 2.014,45 2731648 26/10/2022 02558157002025 311012022  2.014,45
45 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 26/10/2022 1130812022 13/01/2022  10.301.0007.2032.33.90.39  50.000,00 qpanC= PO 08324196000181
11308 46 48,09 8070 26/10/2022 02558157002025 311012022 48,09
46 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 26/10/2022 1130812022 13/01/2022  10.301.0007.2032.33.90.39  50.000,00 qpane= DA IORD 08324196000181
11308 49 174,32 166050  26/10/2022 02558157002025 311012022 174,32
47 36212022 Inexigibilidade  3/2022 26/10/2022 1130812022 13/01/2022  10.301.0007.2032.33.90.39  50.000,00 qano= DAORD 08324196000181
11308 48 25,53 584768  26/10/2022 02558157002025 3111012022 25,53
48 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 26/10/2022 11308/2022 13/01/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39  50.000,00 gﬁiﬁg?&%’*&%_ﬁo 08324196000181
11308 51 25,53 584750  26/10/2022 02558157002025 311012022 25,53
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49 3095/2022 Pregéo 13/2022 10/10/2022 61024/2022 10/06/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30  11.448,00 ?é&@éﬂggi 5 07305986000157
61024 10 991,82 7511 10/10/2022 02558157002025 311012022 991,82
50 6006/2022 Sem licitagao 13/10/2022 81205/2022 12/08/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30 580,00 SANTOS DANTAS 33129331000185
81205 2 265,00 167 13/10/2022 02558157002025 311012022 265,00
51 1422022 Pregao 45/2021 18/10/2022 81925/2022 19/08/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30 76200 gy A DA 24388631000198
81925 3 254,00 000002  18/10/2022 02558157002025 311012022 254,00
52 6848/2022 Pregéo 41/2022 10/10/2022 92003/2022 20/09/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39 15000 MMACEDS DANTAS 3477547000110
92003 1 150,00 23606  10/10/2022 02558157002025 3111012022 150,00
53 6902/2022 Inexigibilidade  24/2022 7812022 06/10/2022 9232612022 23/09/2022  10.302.0023.2039.33.9039 3520000 oS TONIUEEDE 2506359400010
92326 1 17.600,00 2628 06/10/2022 02558157002025 3110/2022  17.600,00
54 3100/2022 Pregéo 13/2022 10/10/2022 02344/2022 23/09/2022  10.301.0007.20323390.30  19.611,15 COMBUSTIVEL 07305986000157
92344 1 3.031,62 7509 10/10/2022 02558157002025 3110/2022  3.031,62
55 6934/2022 Pregéo 21/2022 13/10/2022 93004/2022 30/09/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.30 139,50 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
93004 1 139,50 018218  13/10/2022 02558157002025 311012022 139,50
Valor de pagamento por fonte: R$ 236.107,05
Valor a pagar por fonte: R$ 236.107,05
Fonte: 1.621.0000 - Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual
1 4086/2022 Pregdo 24/2021 26/08/2022 61009/2022 10/06/2022  10.303.00212036.3.3.9030  2.184,50 |V CAMENTOS DEAZ 6967625600019
61009 1 2.177,50 024986  26/08/2022 02558157002025 28/10/2022  2.177,50
Valor de pagamento por fonte: R$ 2.177,50
Valor a pagar por fonte: R$ 2.177,50
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Fonte: 1.635.0000 - Royalties do Petroleo e Gas Natural vinculados a Saude
1 3093/2022 Pregéo 13/2022 27/09/2022 61022/2022  10/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.30  8.100,00 9§B@¥ygt 3 07305986000157
61022 3 1.208,27 7471 27/09/2022 02558157002025 06/10/2022  1.208,27
2 3093/2022 Pregéo 13/2022 10/10/2022 6102212022 10/06/2022  10.301.0007.2034.3.390.30  8.10000 COMBUSTIVEL 07305986000157
61022 4 2.261,61 7512 10/10/2022 02558157002025 20/10/2022  2.261,61
3 3097/2022 Pregéo 13/2022 10/10/2022 92341/2022 23/00/2022  10.301.0007.2034.3390.30 1335660 COMBUSTIVEL 07305986000157
92341 1 2.582,52 7510 10/10/2022 02558157002025 20/10/2022  2.582,52
Valor de pagamento por fonte: R$ 6.052,40
Valor a pagar por fonte: R$ 6.052,40
Fonte: 1.660.0000 - Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS
1 5791/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 04/10/2022 70126/2022 01/07/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.39 570,00 pPPLES TELECOM 05541126000197
70126 3 95,00 33619 04/10/2022 24518060000169 101012022 95,00
2 4932/2022 Sem licitag&o 04/10/2022 70517/2022  05/07/2022  08.243.0005.2112.3.3.90.39 840,00 o= =-ECOM 05541126000197
70517 3 140,00 33021  04/10/2022 24518060000169 10/10/2022 140,00
3 6164/2022 Pregdo 4/2022 11/2022 28/09/2022 82204/2022 22/08/2022  08.244.0016.2017.3.3.90.39 507,00 CENTRO AUTOMOTIVO 2330389700012
82204 1 507,00 1946 28/09/2022 24518060000169 111012022 507,00
4 6677/2022 Pregéo 41/2021 28/09/2022 91901/2022 19/09/2022  08.244.0016.2017.3.3.90.30 11145 SILVAMONTEIRO 36835673000109
91901 1 111,45 046 28/09/2022 24518060000169 11102022 111,45
5 7825/2022 Sem licitagdo 13/10/2022 100704/2022 07/10/2022  08.241.0005.2007.3.3.90.14 20,00 EXESEES'AD'A%YT‘I}\';NE 05690038490
100704 1 20,00 057 13/10/2022 24518060000169 14/10/2022 20,00
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6 7236/2022 Pregéo 36/2021 07/10/2022 100402/2022 04/10/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 15000 A AZEVEPOPASIVA 9700156000175
100402 1 159,00 018981  07/10/2022 24518060000169 18/10/2022 159,00

7 7233/2022 Pregéo 36/2021 07/10/2022 100406/2022 04/10/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 890,00 £ ~e=EPO PASYA T 97008156000175
100406 1 890,00 018979 07/10/2022 24518060000169 18/10/2022 890,00

8 7824/2022 Sem licitagao 13/10/2022 100703/2022 07/10/2022  08.241.0005.2007.3.3.90.14 60,00 VERALUCIABEZERRA 03284586431
100703 1 60,00 059 13/10/2022 24518060000169 18/10/2022 60,00

9 5792/2022 Sem licitagao 11/10/2022 81503/2022 15/08/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 72500  SANTOS DANTAS 3312933100185
81503 2 290,00 170 11/10/2022 24518060000169 20/10/2022 290,00

10 5969/2022 Pregéo 13/2022 10/10/2022 02340/2022 23/09/2022  08.244.000520153390.30  2.146,66 COMBUSTIVEL 07305986000157
92349 1 339,04 7513 10/10/2022 24518060000169 20110/2022 339,04

11 Sem licitagao 27/10/2022 103652022 03/01/2022  08.243.00052112.31.90.04  52.000,00 - SEC. ASSISTENCIA 1450921300015
10355 10 3.924,00 8234 27/10/2022 24518060000169 281012022  3.924,00

12 Sem licitagao 27/10/2022 10368/2022 03/01/2022  08.244.0005.20153.1.90.04  60.33742 -SEC. ASSISTENCIA 1450921300015
10368 16 6.353,09 8235 27/10/2022 24518060000169 28/10/2022  6.353,09

13 Sem licitagao 27/10/2022 10368/2022 03/01/2022  08.244.0005.20153.1.90.04  60.33742 - SEC. ASSISTENCIA 1450921300015
10368 15 3.636,00 8237 27/10/2022 24518060000169 28/10/2022  3.636,00

14 5970/2022 Pregéo 13/2022 14/10/2022 02351/2022 23/09/2022  08.243.000521123390.30  1.909,70 COMBUSTIVEL 07305986000157
92351 1 162,85 7528 14/10/2022 24518060000169 31/10/2022 162,85

15 7053/2022 Pregéo 33/2022 17/10/2022 92702/2022 27/09/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 336,00 Aol DCPES - oo 30866463000100
92702 1 336,00 5 17/10/2022 24518060000169 311012022 336,00

16 7052/2022 Pregéo 33/2022 17/10/2022 92703/2022 27/09/2022  08.243.0005.2112.3.3.90.30 19600 Ao BEEE S oog 3086646300100
92703 1 196,00 6 17/10/2022 24518060000169 311012022 196,00
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17 7234/2022 Pregéo 21/2022 13/10/2022 100401/2022 04/10/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 53445 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
100401 1 534,45 018223  13/10/2022 24518060000169 31/10/2022 534,45
18 7235/2022 Pregdo 36/2021 13/10/2022 100403/2022 04/10/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 315,70 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
100403 1 315,70 018224  13/10/2022 24518060000169 311102022 315,70
19 7232/2022 Pregéo 36/2021 13/10/2022 100404/2022 04/10/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 813,50 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
100404 1 813,50 018225  13/10/2022 24518060000169 31/10/2022 813,50
20 7231/2022 Pregéo 21/2022 13/10/2022 100405/2022 04/10/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 616,97 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
100405 1 616,97 018222  13/10/2022 24518060000169 311102022 616,97
21 7260/2022 Pregéo 12/2022 17/10/2022 101003/2022 10/10/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 74855 GUERRA AZEVEDO DE  09482343000104
MEONDCIDACS
101003 1 748,55 3763 17/10/2022 24518060000169 31/10/2022 748,55
22 7826/2022 Sem licitagdo 26/10/2022 102604/2022 26/10/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.14 20,00 “ULIAMYRIAN 10816627436
¢ -244.0009.2019.9.9.50. ’ CARDOSO DA SILVA
102604 1 20,00 7826 26/10/2022 24518060000169 31/10/2022 20,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 20.268,60
Valor a pagar por fonte: R$ 20.268,60
Fonte: 1.669.0000 - Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social
1 348/2022 Inexigibilidade  2/2022 28/09/2022 11203/2022 12/01/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.39  4.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CDANDLC DO ANADT
11203 10 150,21 00402739.8  28/09/2022 24518060000169 06/10/2022 150,21
2 348/2022 Inexigibilidade  2/2022 28/09/2022 11204/2022 12/01/2022  08.243.0005.2089.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CDANDLC DO ANADT
11204 18 77,59 085089532  28/09/2022 24518060000169 06/10/2022 77,59
3 7179/2022 Sem licitago 23/09/2022 92332/2022 23/09/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.48 280,00 géEOL'NA SILVADOS 41252870469
92332 1 280,00 7179 23/09/2022 24518060000169 06/10/2022 280,00
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4 7513/2022 Sem licitagdo 04/10/2022 100422/2022 04/10/2022  08.244.0016.2018.3.3.90.14 2000 oAl VIFOR DE 08010459402
100422 1 20,00 7513 04/10/2022 24518060000169 06/10/2022 20,00

5 581/2022 Pregéo 50/2021 04/10/2022 12606/2022 26/01/2022  08.243.0005.2089.3.3.90.39 144000 optES TELECOM 05541126000197
12606 6 95,00 33255  04/10/2022 24518060000169 10/10/2022 95,00

— AMPARO E PROTECAD

6 95212022 Sem licitagao 06/10/2022 210012022 10/02/2022  08.241.0005.10063.3.50.41 5000000 pi /EO L RO 05593659000112
21001 9 6.045,45 7624 06/10/2022 24518060000169 10/10/2022  6.045,45

7 2518/2022 Sem licitacao 06/10/2022 41202/2022 12/04/2022  08.241.0005.2007.3.3.50.41  19.800,00 CASA IRMAANANILIA  01518595000134
41202 7 2.400,00 7625 06/10/2022 24518060000169 10/10/2022  2.400,00

8 4933/2022 Pregdo 50/2021 04/10/2022 70805/2022 08/07/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.39 57000 Pronisep o 05541126000197
70805 3 95,00 33022 04/10/2022 24518060000169 101012022 95,00

9 472/2022 Licitagdo dispe 2/2022 04/10/2022 12121/2022  21/01/2022  08.243.0005.2089.3.3.90.36 6.000,00 Siﬁ?'A%DOS SANTOS ™ 04631547464
12121 9 500,00 7623 04/10/2022 24518060000169 11/10/2022 500,00

10 2538/2022 Pregdo 35/2020 2/2021 29/09/2022 41808/2022 18/04/2022  08.244.0016.2017.3.3.90.39 1620000 | S SMIRANDA  30171526000103
41808 6 1.800,00 82 29/09/2022 24518060000169 111012022 1.800,00

11 5966/2022 Inexigibilidade 18/2021 60/2021 27/09/2022 81841/2022 18/08/2022  08.244.0016.2018.3.3.9039 2100000 D0 iAS SOEDADE 4662849000170
81841 2 4.200,00 15 27/09/2022 24518060000169 111012022 4.200,00

- MARTA OSICLEIDE

12 7014/2022 Pregéo 31/2022 63/2022 30/09/2022 92207/2022 22/09/2022  08.244.0016.2018.3.3.90.30 260,00 o O e s 3765300000108
92207 1 260,00 0023 30/09/2022 24518060000169 11/10/2022 260,00

13 52/2022  Pregdo 45/2021 04/10/2022 100419/2022 04/10/2022  08.244.0016.2018.3.3.90.30 381,00 o TRERAPA T 24388631000198
100419 1 381,00 0191 04/10/2022 24518060000169 11/10/2022 381,00

14 7569/2022 Sem licitagao 10/10/2022 101015/2022 10/10/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.39 188,48 EESGOTOSDORIO 0833438500135

CDANDLC DO ANADT

101015 1 188,48 2022084173515 10/10/2022 24518060000169 141012022 188,48
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15 7569/2022 Sem licitagdo 10/10/2022 101015/2022 10/10/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.39 188,48 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LCDANDLC NONODT
101015 1 188,48 2022074173515 10/10/2022 24518060000169 14/10/2022 188,48
e - ENERGETICA DO RIO
16 7569/2022 Sem licitagdo 10/10/2022 101016/2022 10/10/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.39 115,48 GRANDE DO NORTE 08324196000181
101016 1 115,48 083622735  10/10/2022 24518060000169 14/10/2022 115,48
R ENERGETICA DO RIO
17 349/2022 Inexigibilidade 3/2022 13/10/2022 11310/2022 13/01/2022 08.244.0005.2015.3.3.90.39 6.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11310 10 299,39 086381507  13/10/2022 24518060000169 18/10/2022 299,39
R ENERGETICA DO RIO
18 349/2022 Inexigibilidade 3/2022 13/10/2022 11311/2022  13/01/2022 08.243.0005.2089.3.3.90.39 3.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11311 15 86,87 086381552  13/10/2022 24518060000169 18/10/2022 86,87
o ENERGETICA DO RIO
19 349/2022 Inexigibilidade 3/2022 13/10/2022 11312/2022  13/01/2022 08.244.0016.2018.3.3.90.39 10.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11312 10 386,55 086381541  13/10/2022 24518060000169 18/10/2022 386,55
20 6908/2022 Licitagéo dispe 23/2022 07/10/2022 92701/2022 27/09/2022 08.244.0016.2018.3.3.90.39 1.635,85 DE VEICULOS LTDA 70166350000299
LI IAL OAICO
92701 1 1.635,85 84088 07/10/2022 24518060000169 18/10/2022 1.635,85
21 6908/2022 Licitagédo dispe 23/2022 07/10/2022 92701/2022 27/09/2022 08.244.0016.2018.3.3.90.39 1.635,85 DE VEICULOS LTDA 70166350000299
LIV IAL OAICO
92701 1 1.635,85 23362 07/10/2022 24518060000169 18/10/2022 1.635,85
e MARIA DA CONCEICAO
22 7724/2022 Sem licitagdo 13/10/2022 101304/2022 13/10/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.48 300,00 ALEXANDRE DE MORAIS 70638440408
101304 1 300,00 7724 13/10/2022 24518060000169 18/10/2022 300,00
23 7725/2022 Sem licitagdo 13/10/2022 101306/2022 13/10/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.48 400,00 ANA PAULA DANTAS 96715316449
101306 1 400,00 7725 13/10/2022 24518060000169 18/10/2022 400,00
24 1149/2022 Sem licitagdo 18/10/2022 12023/2022 20/01/2022 08.243.0005.2089.3.1.90.13 18.000,00 INSS 29979036007404
12023 9 1.042,59 7831 18/10/2022 24518060000169 20/10/2022 1.042,59
25 1141/2022 Sem licitagdo 18/10/2022 12024/2022 20/01/2022 08.243.0005.2112.3.1.90.13 9.000,00 INSS 29979036007404
12024 9 767,60 7857 18/10/2022 24518060000169 20/10/2022 767,60
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26 1145/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12025/2022 20/01/2022 08.241.0005.2007.3.1.90.13 1.953,69 INSS 29979036007404
12025 9 702,97 7855 18/10/2022 24518060000169 20/10/2022 702,97
27 1146/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12026/2022 20/01/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.13 70.000,00 INSS 29979036007404
12026 34 2.051,67 7830 18/10/2022 24518060000169 20/10/2022 2.051,67
28 1146/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12026/2022 20/01/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.13 70.000,00 INSS 29979036007404
12026 33 2.328,95 7829 18/10/2022 24518060000169 20/10/2022 2.328,95
29 1146/2022 Sem licitagédo 18/10/2022 12026/2022 20/01/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.13 70.000,00 INSS 29979036007404
12026 32 1.958,05 7828 18/10/2022 24518060000169 20/10/2022 1.958,05
30 1146/2022 Sem licitagéo 18/10/2022 12026/2022 20/01/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.13 70.000,00 INSS 29979036007404
12026 31 156,34 7827 18/10/2022 24518060000169 20/10/2022 156,34
31 1146/2022 Sem licitagéo 20/10/2022 12026/2022 20/01/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.13 70.000,00 INSS 29979036007404
12026 35 1.412,95 2402 20/10/2022 24518060000169 20/10/2022 1.412,95
32 7487/2022 Inexigibilidade 14/2022 40/2022 13/10/2022 100623/2022 06/10/2022 08.244.0016.2018.3.3.90.39 422,00 rl\\/I4EoI2AE_I,|3(A)ASmI:DANTAS 33927124000176
100623 1 211,00 22 13/10/2022 24518060000169 20/10/2022 211,00
33 Sem licitagdo 27/10/2022 10356/2022 03/01/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.11 340.000,00 -QEE‘CI:I.\ IASSISTENCIA 14509213000158
10356 25 11.893,43 8231 27/10/2022 24518060000169 28/10/2022 11.893,43
34 Sem licitagdo 27/10/2022 10356/2022 03/01/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.11 340.000,00 -ciE\C.;A IASSISTENCIA 14509213000158
10356 24 9.958,55 8228 27/10/2022 24518060000169 28/10/2022 9.958,55
35 Sem licitagdo 27/10/2022 10366/2022 03/01/2022 08.243.0005.2089.3.1.90.11 95.000,00 ;,S\E(Iil.“ASSISTENCIA 14509213000158
10366 12 6.060,00 8239 27/10/2022 24518060000169 28/10/2022 6.060,00
36 2822/2022 Sem licitagao 27/10/2022 42701/2022 27/04/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.04 130.000,00 -Q§\E‘CI:I.\ IASSISTENCIA 14509213000158
42701 7 11.410,37 8233 27/10/2022 24518060000169 28/10/2022 11.410,37
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37 Sem licitagdo 27/10/2022 92825/2022 28/09/2022 08.241.0005.2007.3.1.90.04 6.600,04 CARNAUBA DOS 08088254000115
DANTAC
92825 2 1.200,00 8238 27/10/2022 24518060000169 28/10/2022 1.200,00
38 348/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/10/2022 11204/2022 12/01/2022 08.243.0005.2089.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CDANDLD DO NAODT
11204 19 46,71 1113061 26/10/2022 24518060000169 31/10/2022 46,71
39 348/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/10/2022 11204/2022 12/01/2022 08.243.0005.2089.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
ADANNE N ANNANDT
11204 20 150,21 680952 26/10/2022 24518060000169 31/10/2022 150,21
40 348/2022 Inexigibilidade 2/2022 26/10/2022 11205/2022 12/01/2022 08.244.0016.2018.3.3.90.39 4.500,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CDANDLC DO ANAODT
11205 10 150,21 44289 26/10/2022 24518060000169 31/10/2022 150,21
41 Sem licitagdo 31/10/2022 61505/2022 15/06/2022 08.244.0016.2018.3.3.90.39 500,00 BANCO DO BRASIL SA  00000000454621
61505 5 55,00 850 31/10/2022 24518060000169 31/10/2022 55,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 73.097,80
Valor a pagar por fonte: R$ 73.097,80
Fonte: 1.700.0000 - Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Unidao
1 Sem licitagio 21/10/2022 102122/2022 211012022 02.011.15.452.0010.2066.3.3.90.93 51.361,05 T ot e 81O PO 05457283000119
102122 1 51.361,05 177431 21/10/2022 08282865000108 21/10/2022 51.361,05
Valor de pagamento por fonte: R$ 51.361,05
Valor a pagar por fonte: R$ 51.361,05
Fonte: 1.704.0000 - Transferéncia da Unido Referente a Royalties do Petroleo e Gas Natural
1 2972/2022 Pregéo 13/2022 07/10/2022 61026/2022 10/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 12.436,41 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZOC\N/CDAO CIDC |
61026 4 3.080,55 7505 07/10/2022 08282865000108 18/10/2022 3.080,55
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Licitacao Empenho
Ord P Contrat Prev. de P t.
reem | TToCeSSO Iy dalidade | Namero | Recibo TCE | o0 | oo o€ Tagamento M §gmero Data | Dotagéo Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
2 2977/2022 Pregao 13/2022 14/10/2022 61027/2022 10/06/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 65.637,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZOCN/CDAO CIDC |
61027 3 1.983,51 7519 14/10/2022 14899317000116 20/10/2022 1.983,51
3 2979/2022 Pregao 13/2022 10/10/2022 61028/2022 10/06/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 70.840,35 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZEN/CNA CIDCI |
61028 7 2.700,37 7508 10/10/2022 14899317000116 20/10/2022 2.700,37
4 Sem licitagéo 19/10/2022 63004/2022 30/06/2022 03.001.10.122.0007.2096.3.1.90.13 147.545,52 INSS 29979036007404
63004 28 1.548,36 7842 19/10/2022 02558157002025 20/10/2022 1.548,36
5 Sem licitagdo 19/10/2022 63004/2022 30/06/2022 03.001.10.122.0007.2096.3.1.90.13 147.545,52 INSS 29979036007404
63004 27 4.263,60 7844 19/10/2022 02558157002025 20/10/2022 4.263,60
6 Sem licitagdo 19/10/2022 63004/2022 30/06/2022 03.001.10.122.0007.2096.3.1.90.13 147.545,52 INSS 29979036007404
63004 29 1.887,65 7847 19/10/2022 02558157002025 20/10/2022 1.887,65
7 Sem licitagédo 19/10/2022 63004/2022 30/06/2022 03.001.10.122.0007.2096.3.1.90.13 147.545,52 INSS 29979036007404
63004 30 4.860,70 7841 19/10/2022 02558157002025 20/10/2022 4.860,70
8 7223/2022 Pregéo 4/2022 10/2022 14/10/2022 100605/2022 06/10/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.39 31520 o> COMERCIOE 43857676000109
9 i i ) T ’ SERVICOS LTDA
100605 1 315,20 0094 14/10/2022 14899317000116 31/10/2022 315,20
5 AS COMERCIO E
9 7228/2022 Pregéo 4/2022 10/2022 14/10/2022 100606/2022 06/10/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 866,80 43857676000109
SERVICOS LTDA
100606 1 866,80 0095 14/10/2022 14899317000116 31/10/2022 866,80
Valor de pagamento por fonte: R$ 21.506,74
Valor a pagar por fonte: R$ 21.506,74
Fonte: 1.751.0000 - Recursos da Contribuigao para o Custeio do Servigo de lluminagao Publica - COSIP
1 6666/2022 Pregao 13/2022 28/09/2022 91505/2022  15/09/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.30 6.750,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZEN/CNA CIDCI |
91505 1 438,76 7450 28/09/2022 08282865000108 11/10/2022 438,76
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Ordem | Processo Licitagdo Contrato Prev. de Pagamento Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE ' J Namero Data | Dotagéo Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
2 6666/2022 Pregéo 13/2022 28/09/2022 91505/2022 15/09/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.30 6.750,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZON/CDAO CIDCI |
91505 2 450,24 7462 28/09/2022 08282865000108 14/10/2022 450,24
3 1076/2022 Sem licitagado 18/10/2022 12027/2022 20/01/2022 25.752.0010.2023.3.1.90.13 10.000,00 INSS 29979036007404
12027 6 938,29 7800 18/10/2022 08282865000108 20/10/2022 938,29
4 696/2022 Sem licitagcdo 28/10/2022 10375/2022 03/01/2022 25.752.0010.2023.3.1.90.11 37.774,98 CARNAUBA DOS 08088254000115
NANTAC
10375 7 5.623,68 8188 28/10/2022 08282865000108 28/10/2022 5.623,68
e ENERGETICA DO RIO
5 10428/2022 Sem licitagao 26/10/2022 10428/2022 04/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 252.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
10428 18 2.484,37 584759 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 2.484,37
e - ENERGETICA DO RIO
6 10428/2022 Sem licitagéo 26/10/2022 10428/2022 04/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 252.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
10428 18 2.484,37 584760 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 2.484,37
e ENERGETICA DO RIO
7 10428/2022 Sem licitagao 26/10/2022 10428/2022 04/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 252.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
10428 18 2.484,37 584764 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 2.484,37
o ENERGETICA DO RIO
8 10428/2022 Sem licitagao 26/10/2022 10428/2022 04/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 252.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
10428 18 2.484,37 2011083 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 2.484,37
e ENERGETICA DO RIO
9 10428/2022 Sem licitagao 26/10/2022 10428/2022 04/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 252.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
10428 18 2.484,37 8073 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 2.484,37
o - ENERGETICA DO RIO
10 10428/2022 Sem licitagéo 26/10/2022 10428/2022 04/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 252.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
10428 18 2.484,37 584779 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 2.484,37
e ENERGETICA DO RIO
11 10428/2022 Sem licitagao 26/10/2022 10428/2022 04/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 252.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
10428 18 2.484,37 584781 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 2.484,37
o ENERGETICA DO RIO
12 10428/2022 Sem licitagao 26/10/2022 10428/2022 04/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 252.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
10428 18 2.484,37 584758 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 2.484,37
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Licitacao Empenho
Ord P Contrat Prev. de P t
reem | TToCeSSO Iy dalidade | Namero | Recibo TCE | o0 | oo o€ Tagamento M §gmero Data | Dotagao Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
s s ENERGETICA DO RIO
13 10428/2022 Sem licitagéo 26/10/2022 10428/2022 04/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 252.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
10428 18 2.484,37 584780 26/10/2022 08282865000108 31/10/2022 2.484,37
Valor de pagamento por fonte: R$ 29.810,30
Valor a pagar por fonte: R$ 29.810,30

Valor total de pagamento:

Valor total a pagar:

R$ 2.447.354,58
R$ 2.447.376,58
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